
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-010 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2020 m. sausio 10 d.

Nr. 2020-010



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-010 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 3
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  3
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 4
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 4
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  4
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  4
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  4
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  5
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 6
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 7
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  7
1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką .................................. 7
1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo
sudarymą ............................................................................................................................................................  11
1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas ...........................................................................................  11
1.17. Kiti pranešimai ..........................................................................................................................................  11

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................. 12
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ......................................  12
2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise ...................................  14
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
.............................................................................................................................................................................  14
2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą ...............................................................................  14

3. Registro tvarkytojo skelbimai ...................................................................................................................................  14
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .....................................................................................................................  14
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 23
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  25

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ..............................  126
4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą ...........................................................  126
4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą ...................... 131
4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą .......................................  131
4.4. Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis ......................................................................................  131



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-010 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Nėra naujų pranešimų

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

Akcinė bendrovė "SPARTA", kodas 121730797
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 32
Pranešimo Nr. 4643103

Akcinė bendrovė "SPARTA", kodas 121730797, buveinė registruota adresu Švitrigailos g. 32, Vilnius, Lietuvos
Respublika, duomenys apie bendrovę kaupiami ir saugomi juridinių asmenų registre (toliau -Bendrovė). Teisinė forma:
Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Bendrovės stebėtojų tarybos iniciatyva bei sprendimu šaukiamas Bendrovės neeilinis visuotinis akcininkų susirinkimas
(toliau - Susirinkimas).

Susirinkimas šaukiamas adresu Švitrigailos g. 32, Vilnius, Lietuvos Respublika, 2020 m. vasario 10 d. 10 val., akcininkų
registracijos pradžia 9.30 val.

Susirinkimo darbotvarkė:
1. Bendrovės atskyrimo tvirtinimas;
2. Bendrovės atskyrimo sąlygų tvirtinimas;
3. Bendrovės įstatinio kapitalo didinimas;
4. Po atskyrimo veiklą tęsiančios Bendrovės naujos įstatų redakcijos tvirtinimas;
5. Po atskyrimo įkuriamos naujos akcinės bendrovės "Švitrigailos investicijos" įstatų tvirtinimas;
6. Įgaliojimų suteikimas.

Akcininkai su savimi privalo turėti asmens tapatybės dokumentus, atstovai - atstovavimą įrodančius dokumentus.
Bendrovė nesudaro galimybės akcininkams balsuoti elektroninių ryšių priemonėmis.

Visuotinio Bendrovės akcininkų susirinkimo apskaitos diena 2020 m. sausio 31 d. Dalyvauti ir balsuoti visuotiniame
akcininkų susirinkime turi teisę tik tie asmenys, kurie yra akcininkai visuotinio akcininkų susirinkimo apskaitos dienos
pabaigoje. Akcininkų teisių apskaitos diena 2020 m. vasario 25 d. Susirinkime priimtus sprendimus, susijusius su
akcininkų turtinėmis teisėmis, turės tie, kurie teisių apskaitos dienos pabaigoje bus akcinės bendrovės akcininkai.

Su sprendimų dėl kiekvieno visuotinio akcininkų susirinkimo darbotvarkės klausimo projektais ir kitais Bendrovės turimais
dokumentais, susijusiais su šaukiamu Susirinkimu, Bendrovės akcininkai turės galimybę susipažinti ne vėliau kaip likus
10 dienų iki Susirinkimo, darbo dienomis nuo 9 iki 16.00 val. adresu Švitrigailos g. 32, Vilnius, Lietuvos Respublika.

Iškart po Bendrovės visuotinio akcininkų susirinkimo, kuriame bus sprendžiama dėl Bendrovės atskyrimo ir Atskyrimo
sąlygų patvirtinimo, jei atskyrimui ir jo sąlygoms bus pritarta, įvyks naujai įkuriamos Akcinės bendrovės "Švitrigailos
investicijos" (toliau - Atskiriama bendrovė) visuotinis akcininkų susirinkimas dėl Atskiriamos bendrovės valdymo organų
išrinkimo ir kitų klausimų sprendimo.

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Akcinė bendrovė "VILNIAUS SIGMOS INVESTICIJOS", kodas 304944530
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-010 Puslapis 4

Pranešimo Nr. 4643061

Vadovaujantis Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 53 straipsnio 1 dalimi ir kitomis nuostatomis, pranešame,
kad Akcinė bendrovė "VILNIAUS SIGMOS INVESTICIJOS", kodas 304944530, buveinės adresas - Vilniaus m. sav.
Kalvarijų g. 125, duomenys apie bendrovę kaupiami  ir saugomi Lietuvos respublikos Juridinių asmenų registre, 2019 m.
gruodžio 20 d. visuotinio akcininkų susirinkimas priėmė sprendimą sumažinti bendrovės įstatinį kapitalą 72525,81 EUR
suma nuo 725262,74 EUR iki 652736,93 EUR, anuliuojant 250089 vnt. savų bendrovės akcijų, vienos akcijos nominali
vertė 0,29 Eur.
Generalinis direktorius  Giedrius Tomas Bešėnas.

1.5 Likvidavimas

MB "Kamitos transportas", kodas 304225111
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Vasario 16-osios g. 10-48
Pranešimo Nr. 4643018

Likviduojama MB "Kamitos transportas", įmonės kodas 304225111, buveinė: Vasario 16-osios g. 10-48, Marijampolė.
Duomenų tvarkytojas VĮ Registrų centro Marijampolės padalinys.

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

Uždaroji akcinė bendrovė "AGROREMA", kodas 172772645
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Nemakščių sen., Ylių k.
Pranešimo Nr. 4642345

Uždaroji akcinė bendrovė "AGROREMA", juridinio asmens kodas 172772645, buveinės adresas  Ylių k. Raseinių r. sav.,
duomenys saugomi Juridinių asmenų registre, keičia pavadinimą į  UAB Dak projektai.

- - -

UAB "Regdis", kodas 305289437
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4643067

Informuojame, kad vadovaujantis 2019 m. gruodžio 4 d. vienintelio akcininko sprendimu UAB "Regdis" pavadinimas
keičiamas į UAB Blockfort Reg.

- - -

Lietuvos ir Suomijos uždaroji akcinė bendrovė "PALETTI", kodas 110561292
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Jakšto g. 9
Pranešimo Nr. 4643070



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-010 Puslapis 5

Lietuvos ir Suomijos uždaroji akcinė bendrovė "PALETTI" (kodas 110561292, buveinės adresas - Vilniaus m. A.Jakšto
g. 9, registro tvarkytojas - VĮ Registrų centras Juridinių asmenų registras) keičia pavadinimą į UAB "Agapics".
Telefono numeris pasiteiravimui : +37069934300.

- - -

UAB "Delectum LT", kodas 304678389
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4643080

Juridinis asmuo UAB "Delectum LT" keičia pavadinimą į Ares LT.

- - -

MB "Motofabrikas", kodas 305388385
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, I. Kanto al. 19-6A
Pranešimo Nr. 4643083

Pranešame, jog MB "Motofabrikas" narių bendru sprendimu keičiamas bendrijos pavadinimas į MB Moto Inn.

- - -

MB "Laikas atsinaujinti", kodas 304863231
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Anykščių sen., Vaivadiškių k. 3
Pranešimo Nr. 4643086

Nuo 2020 m. sausio 2 d. MB "Akmeina" juridinis vardas yra pakeistas ir įregistruotas naujasis įmonės pavadinimas MB
"Laikas atsinaujinti".
Visi MB "Akmeina" vardu sudaryti sandoriai lieka galioti.

- - -

SIA "Novartis Baltics" Lietuvos filialas, kodas 304605409
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 4643090

Pranešame, kad SIA "Novartis Baltics" Lietuvos filialas (juridinio asmens kodas 304605409) keičia pavadinimą į SIA
Novartis Baltics Lietuvos filialas.

1.10 Pertvarkymas

MB "Raudona paprika", kodas 303859365
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Ginkūnų sen., Ginkūnų k., Žeimių g. 2A-26
Pranešimo Nr. 4643064

MB "Raudona paprika", juridinio asmens kodas 303859365, buveinės adresas Šiaulių r.sav.Ginkūnų k. Žeimių g.2A-26,
duomenys apie bendriją kaupiami ir saugomi VĮ Registrų centras, 2020 m.sausio 2d. vienintelio nario sprendimu yra
pertvarkoma, pakeičiant jos teisinę formą iš mažosios bendrovės į uždarąją akcinę bendrovę.
Su įmonės dokumentais galima susipažinti darbo valandomis buveinės adresu.

- - -

MB "Gamybos kodo technologijos", kodas 304020170
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Rygos g. 7-2
Pranešimo Nr. 4643069



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-010 Puslapis 6

MB "Gamybos kodo technologijos", juridinio asmens kodas 304020170, buveinės adresas Šiauliai, Rygos g. 7-2,
duomenys apie bendriją kaupiami ir saugomi VĮ Registrų centras, 2020 m.sausio 2 d. vienintelio nario sprendimu yra
pertvarkoma, pakeičiant jos teisinę formą iš mažosios bendrovės į uždarąją akcinę bendrovę.
Su įmonės dokumentais galima susipažinti darbo valandomis buveinės adresu.

- - -

IĮ "Vanilė", kodas 305207970
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 220-51
Pranešimo Nr. 4643087

Nuo 2020 m. sausio 9 d. IĮ "Vanilė", kodas 305207970, buveinė Kauno m. Partizanų g. 220-51, pertvarkoma į UAB
"Vanilė". Su UAB "Vanilė" steigimo dokumentais galima susipažinti buveinės adresu Kauno m. Partizanų g. 220-51 nuo
2020 m. sausio 9 d..

- - -

A. Dmytrenko IĮ, kodas 303170904
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Vaškų sen., Payslykio vs., Dvaro g. 18
Pranešimo Nr. 4643100

Vilnius, 2020 m. sausio 9 d.

ANDRII DMYTRENKO, A. Dmytrenko IĮ (toliau - Įmonė) savininkas, besivadovaudamas LR individualių įmonių įstatymu,
šiuo nusprendžia ir kartu praneša:
1. Pertvarkyti A. Dmytrenko IĮ į A. Dmytrenko, MB;
2. Nustatyti, kad po pertvarkymo veiksiančios A. Dmytrenko, MB narių susitrinkimas yra ir bendrijos valdymo organas;
3. Patvirtinti po pertvarkymo veiksiančios A. Dmytrenko, MB nuostatus;
4. Įmonės savininkas ANDRII DMYTRENKO po pertvarkymo tampa vieninteliu A. Dmytrenko, MB nariu;
5. A. Dmytrenko, MB buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Payslykio vs. Dvaro g. 18;
6. A. Dmytrenko, MB perima visas pertvarkytos Įmonės teises ir pareigas;

Informuojame, kad A. Dmytrenko, MB buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Payslykio vs. Dvaro g. 18 ir šiuo adresu yra
galimybė susipažinti su visais dokumentais dėl IĮ pertvarkymo į MB nuo 2020-01-09 dienos (naujos teisinės formos
juridinio asmens steigimo dokumentais).

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

Telia Lietuva, AB, kodas 121215434
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilnius, Saltoniškių g. 7A
Pranešimo Nr. 4643091

Pranešame, kad 2019-11-06 Telia Lietuva, AB valdyba ir Telia Customer Service LT, AB valdyba patvirtino reorganizavimo
sąlygas, pagal kurias Telia Customer Service LT, AB yra prijungiama prie Telia Lietuva, AB.
Reorganizavime dalyvaujantis juridinis asmuo: Telia Lietuva, AB (kodas 121215434, teisinė forma - akcinė bendrovė,
buveinės adresas: Saltoniškių g. 7A, Vilnius, Lietuvos Respublika, duomenys kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos
Juridinių asmenų registre (tvarkytojas - Rytų Lietuvos klientų aptarnavimo centras), PVM mokėtojo kodas: LT212154314).
Reorganizuojamas juridinis asmuo: Telia Customer Service LT, AB (kodas 110401957, teisinė forma - akcinė bendrovė,
buveinės adresas: Vytenio g. 18, Vilnius, Lietuvos Respublika, duomenys kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos
Juridinių asmenų registre (tvarkytojas - Rytų Lietuvos klientų aptarnavimo centras), PVM mokėtojo kodas: LT104019515).
Reorganizavimo būdas: prijungimas.
Po reorganizavimo pasibaigiantys juridiniai asmenys: Telia Customer Service LT, AB.
Po reorganizavimo tęsiantis veiklą juridinis asmuo: Telia Lietuva, AB.
Teisių ir pareigų perdavimas: Telia Lietuva, AB perims Telia Customer Service LT, AB turtą, teises ir pareigas
reorganizavimo sąlygose nustatytais terminais ir tvarka pagal perdavimo-priėmimo aktą (toliau - Perdavimo-priėmimo
aktas). Telia Customer Service LT, AB turtas, teisės ir pareigos (taip pat ir teisės ir pareigos pagal sandorius) bus
perduodamos Telia Lietuva, AB nuo Perdavimo-priėmimo akto pasirašymo momento ir nuo Perdavimo-priėmimo akto
pasirašymo bus laikomos Telia Lietuva, AB turtu, teisėmis ir pareigomis, nebent Perdavimo-priėmimo akte bus numatyta



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-010 Puslapis 7

kitaip. Iki Perdavimo-priėmimo akto pasirašymo momento Telia Customer Service LT, AB sudaryti sandoriai nuo
Perdavimo-priėmimo akto pasirašymo momento bus laikomi Telia Lietuva, AB sudarytais sandoriais ir bus įtraukti į Telia
Lietuva, AB buhalterinę apskaitą, nebent Perdavimo-priėmimo akte bus numatyta kitaip. Telia Customer Service LT, AB
turtas, teisės ir pareigos, kurie gali paaiškėti po Perdavimo-priėmimo akto pasirašymo momento, bus laikomos taip pat
perėję Telia Lietuva, AB.
Su reorganizavimo sąlygomis, po reorganizavimo tęsiančios veiklą Telia Lietuva, AB įstatų projektu, Telia Lietuva, AB ir
Telia Customer Service LT, AB praėjusių 3 finansinių metų finansinėmis ataskaitomis bei metiniais pranešimais, galima
susipažinti iki Telia Lietuva, AB įstatų įregistravimo Juridinių asmenų registre, Telia Lietuva, AB patalpose (Saltoniškių g.
7A, Vilnius, Lietuvos Respublika) darbo dienomis nuo 8 val. 30 min. iki 12 val. ir nuo 13 val. iki 16 val. 30 min.

- - -

Telia Customer Service LT, AB, kodas 110401957
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 18
Pranešimo Nr. 4643092

Pranešame, kad 2019-11-06 Telia Lietuva, AB valdyba ir Telia Customer Service LT, AB valdyba patvirtino reorganizavimo
sąlygas, pagal kurias Telia Customer Service LT, AB yra prijungiama prie Telia Lietuva, AB.
Reorganizavime dalyvaujantis juridinis asmuo: Telia Lietuva, AB (kodas 121215434, teisinė forma - akcinė bendrovė,
buveinės adresas: Saltoniškių g. 7A, Vilnius, Lietuvos Respublika, duomenys kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos
Juridinių asmenų registre (tvarkytojas - Rytų Lietuvos klientų aptarnavimo centras), PVM mokėtojo kodas: LT212154314).
Reorganizuojamas juridinis asmuo: Telia Customer Service LT, AB (kodas 110401957, teisinė forma - akcinė bendrovė,
buveinės adresas: Vytenio g. 18, Vilnius, Lietuvos Respublika, duomenys kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos
Juridinių asmenų registre (tvarkytojas - Rytų Lietuvos klientų aptarnavimo centras), PVM mokėtojo kodas: LT104019515).
Reorganizavimo būdas: prijungimas.
Po reorganizavimo pasibaigiantys juridiniai asmenys: Telia Customer Service LT, AB.
Po reorganizavimo tęsiantis veiklą juridinis asmuo: Telia Lietuva, AB.
Teisių ir pareigų perdavimas: Telia Lietuva, AB perims Telia Customer Service LT, AB turtą, teises ir pareigas
reorganizavimo sąlygose nustatytais terminais ir tvarka pagal perdavimo-priėmimo aktą (toliau - Perdavimo-priėmimo
aktas). Telia Customer Service LT, AB turtas, teisės ir pareigos (taip pat ir teisės ir pareigos pagal sandorius) bus
perduodamos Telia Lietuva, AB nuo Perdavimo-priėmimo akto pasirašymo momento ir nuo Perdavimo-priėmimo akto
pasirašymo bus laikomos Telia Lietuva, AB turtu, teisėmis ir pareigomis, nebent Perdavimo-priėmimo akte bus numatyta
kitaip. Iki Perdavimo-priėmimo akto pasirašymo momento Telia Customer Service LT, AB sudaryti sandoriai nuo
Perdavimo-priėmimo akto pasirašymo momento bus laikomi Telia Lietuva, AB sudarytais sandoriais ir bus įtraukti į Telia
Lietuva, AB buhalterinę apskaitą, nebent Perdavimo-priėmimo akte bus numatyta kitaip. Telia Customer Service LT, AB
turtas, teisės ir pareigos, kurie gali paaiškėti po Perdavimo-priėmimo akto pasirašymo momento, bus laikomos taip pat
perėję Telia Lietuva, AB.
Su reorganizavimo sąlygomis, po reorganizavimo tęsiančios veiklą Telia Lietuva, AB įstatų projektu, Telia Lietuva, AB ir
Telia Customer Service LT, AB praėjusių 3 finansinių metų finansinėmis ataskaitomis bei metiniais pranešimais, galima
susipažinti iki Telia Lietuva, AB įstatų įregistravimo Juridinių asmenų registre, Telia Lietuva, AB patalpose (Saltoniškių g.
7A, Vilnius, Lietuvos Respublika) darbo dienomis nuo 8 val. 30 min. iki 12 val. ir nuo 13 val. iki 16 val. 30 min.

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką

Vyriausybės strateginės analizės centras, kodas 300845435
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinio Vilko g. 12
Pranešimo Nr. 4641992

SKELBIMAS



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-010 Puslapis 8

DĖL VYRIAUSYBĖS STRATEGINĖS ANALIZĖS CENTRO VALDYBOS NARIŲ ATRANKOS

Vyriausybės strateginės analizės centras (toliau - Centras), juridinio asmens kodas 300845435, adresas: Goštauto g. 9,
LT-01108 Vilnius, interneto svetainės adresas www.strata.gov.lt:
1. Skelbia kandidatų atranką į nepriklausomus Centro valdybos narius. Renkami ne mažiau kaip 4 nepriklausomi
valdybos nariai.

2. Centro valdybą sudaro 7 nariai, iš jų ne mažiau kaip 4 nepriklausomi nariai.

3. Skelbimas apie nepriklausomų valdybos narių atranką paskelbtas Centro interneto svetainėje www.strata.gov.lt.

4. Atranką inicijuojantis subjektas - Lietuvos Respublikos Vyriausybės kanceliarija.

5. Adresas, elektroninio pašto adresas ir kiti būdai, kuriais kandidatas gali pateikti dokumentus:
- elektroniniu paštu info@strata.gov.lt (nurodyti "Valdybos narių atranka");
- paštu (registruotu laišku) arba įteikti asmeniškai adresu: Goštauto g. 9, LT-01108 Vilnius, II aukštas;
- išsiųsti per kurjerių tarnybą adresu: Goštauto g. 9, LT-01108 Vilnius, II aukštas.
6. Valdybos nariams už jų veiklą valdyboje nėra atlyginama.

7. Valdybos narių atrankai taikomas Kandidatų į valstybės ar savivaldybės įmonės, valstybės ar savivaldybės valdomos
bendrovės ar jos dukterinės bendrovės kolegialų priežiūros ar valdymo organą atrankos aprašas, patvirtintas Lietuvos
Respublikos Vyriausybės 2015 m. birželio 17 d. nutarimu Nr. 631 "Dėl Kandidatų į valstybės ar savivaldybės įmonės,
valstybės ar savivaldybės valdomos bendrovės ar jos dukterinės bendrovės kolegialų priežiūros ar valdymo organą
atrankos aprašo patvirtinimo" (toliau - Aprašas), išskyrus Aprašo 28, 40-42, 46 ir 47 punktus. Valdybos narių atrankai
taip pat taikomas vienintelio Centro dalininko 2019 m. gruodžio 19 d. sprendimu Nr. LV-360 patvirtintas Vyriausybės
strateginės analizės centro valdybos sudarymo tvarkos aprašas.

8. Laikotarpis, kuriam kandidatai renkami į nepriklausomus Centro valdybos narius: 4  metų kadencija (valdybos
kadencija pradedama skaičiuoti nuo visuotinio dalininkų susirinkimo sprendimo dėl valdybos sudėties patvirtinimo
įsigaliojimo dienos).

9. Kandidatas į nepriklausomus valdybos narius turi atitikti šiuos bendruosius reikalavimus:

- turi turėti aukštąjį universitetinį ar jam prilygintą išsilavinimą;
- turi būti nesusijęs su kitais fiziniais ir juridiniais asmenimis ryšiais, dėl kurių einant valdybos nario pareigas kiltų interesų
konfliktas;
- turi būti neatimta ar neapribota teisė eiti atitinkamas pareigas, į kurias pretenduojama, ar atlikti toms pareigoms priskirtas
funkcijas;
- turi nebūti per pastaruosius 5 metus atšauktas iš juridinio asmens vienasmenio ar kolegialaus organo dėl netinkamo
pareigų atlikimo.

10. Kandidatas į nepriklausomus valdybos narius turi atitikti šiuos nepriklausomumo kriterijus:

- turi nebūti Centro, atranką inicijuojančio subjekto ar jiems pavaldaus juridinio asmens valstybės tarnautojas ar
darbuotojas ir paskutinius vienus metus turi būti nėjęs tokių pareigų;
- turi nebūti Centro ar susijusio juridinio asmens vadovas ar darbuotojas ir paskutinius vienus metus turi būti nėjęs tokių
pareigų ir negavęs atlygio iš Centro ar susijusio juridinio asmens, išskyrus atlygį už kolegialaus organo ar komiteto nario
pareigas;
- turi nebūti Centro ar susijusio juridinio asmens dalyvis, šių juridinių asmenų dalyvių atstovas;
- turi neturėti reikšmingų verslo ryšių su Centru  ar su susijusiu juridiniu asmeniu nei tiesiogiai, nei kaip turinčio tokių ryšių
juridinio asmens dalyvis ar vadovas. Turinčiu reikšmingų verslo ryšių laikomas fizinis ar juridinis asmuo, kurio pajamos iš
Centro, jo dalyvio ar susijusio juridinio asmens per paskutinius 12 mėnesių yra didesnės nei 1 000 eurų, išskyrus darbo
užmokestį ar atlygį už kolegialaus organo ar komiteto nario pareigas;
- paskutinius dvejus metus turi nebūti audito įmonės, kuri atlieka ar atliko Centro ar susijusio juridinio asmens auditą,
partneris, dalyvis, vadovas, kolegialaus organo narys arba darbuotojas;
- turi nebūti Centro kolegialaus organo narys ilgiau kaip 10 metų. Šis laikotarpis apskaičiuojamas prie būsimo valdybos
nario pareigų ėjimo laikotarpio, kuriam kandidatas būtų skiriamas, pridedant praėjusius valdybos nario pareigų ėjimo
laikotarpius, tarp kurių ne didesnis kaip vienų metų laiko tarpas;
- turi nebūti daugiau nei trijų (įskaitant Centrą) su atranką inicijuojančiu subjektu susijusių juridinių asmenų kolegialių
organų narys.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-010 Puslapis 9

11. Kandidatas į nepriklausomus valdybos narius turi atitikti bent vieną iš šių specialiųjų reikalavimų:

- turėti kompetenciją viešosios politikos mokslinių tyrimų srityje. Šią kompetenciją patvirtina ne mažiau nei 5 metų
vadovavimo moksliniams darbams viešosios politikos srityje patirtis;
- turėti kompetenciją viešosios politikos formavimo ir įgyvendinimo srityse. Šią kompetenciją patvirtina ne mažiau nei 3
metų vadovaujamo darbo viešosios politikos formavimo ar įgyvendinimo srityje patirtis;
- turėti kompetenciją finansų (finansų valdymo, finansų analizės) srityje. Šią kompetenciją patvirtina ne mažiau nei 3
metų vadovaujamo darbo finansų valdymo, konsultavimo, finansinių paslaugų srityje patirtis;
- turėti kompetenciją strateginio planavimo ir valdymo srityje. Šią kompetenciją patvirtina ne mažiau nei 3 metų darbo
juridinio asmens valdyboje, darbo juridinio asmens vadovu ar  vadovaujamo darbo strateginio planavimo srityje patirtis;
- turėti kompetenciją organizacijų pokyčių valdymo srityje. Šią kompetenciją patvirtina ne mažiau nei 3 metų vadovaujamo
darbo organizacijų pokyčių valdymo, konsultavimo ar  pokyčių vertinimo srityje patirtis;
- turėti kompetenciją makroekonominės analizės srityje. Šią kompetenciją patvirtina ne mažiau nei 3 metų vadovavimo
makroekonomikos analizės ir prognozavimo, makroekonominio pobūdžio darbams patirtis;
- turėti kompetenciją veiklos srityse, kuriose veikia Centras. Šią kompetenciją patvirtina ne mažiau nei 3 metų
vadovaujamo darbo arba veiklos, susijusios su Centro veiklos sritimis, patirtis.

12. Dokumentai, kuriuos privalo pateikti kandidatas:
- kandidato paraiška dalyvauti atrankoje ir sąžiningumo deklaracija (Aprašo priedas, pateiktas skelbimo 1 priede);
- kandidato gyvenimo aprašymas, kuriame kandidatas nurodo atitiktį šio skelbimo 11 punkte nurodytiems specialiesiems
reikalavimams;
- kandidato motyvacinis laiškas atrankos komisijai;
- asmens tapatybę patvirtinančio dokumento kopija;
- aukštąjį universitetinį ar jam prilygintą išsilavinimą patvirtinančio dokumento kopija;
- kiti reikalingi dokumentai ar jų kopijos, patvirtinantys, kad kandidatas atitinka šio skelbimo 11 punkte nurodytus
specialiuosius reikalavimus;
- kandidato sutikimas dėl asmens duomenų tvarkymo vykdant nepriklausomo valdybos nario atranką (skelbimo 2
priedas).
13. Kandidato dokumentų priėmimo terminas: kandidatai teikia dokumentus Centrui per 20 kalendorinių dienų nuo
skelbimo apie atranką paskelbimo.

14. Centro kontaktiniai asmenys, atsakingi už atrankos dokumentų priėmimą, tvarkymą, informacijos teikimą:
- Laura Stračinskienė, Centro direktoriaus pavaduotoja,
el. p. laura.stracinskiene@strat.gov.lt, tel. 8 607 93 279;
- pavaduojantis asmuo -  Agnė Braškutė, Centro teisininkė,
el. p. agne.braskute@strata.gov.lt, tel. 8 682 50 010.

PRIDEDAMA:

1. Kandidato paraiška dalyvauti atrankoje ir sąžiningumo deklaracija.
2. Kandidato sutikimas dėl asmens duomenų tvarkymo vykdant nepriklausomo valdybos nario atranką.

1 priedas

KANDIDATO PARAIŠKA DALYVAUTI ATRANKOJE IR
SĄŽININGUMO DEKLARACIJA

20___m. ______________________ ____ d.
(data)

__________________
(sudarymo vieta)

Aš,________________________________________________, prašau leisti dalyvauti
(vardas ir pavardė)

atrankoje į
___________________________________________________________________________
(įmonės pavadinimas, teisinė forma)



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-010 Puslapis 10

valdybą / stebėtojų tarybą (nereikalingą žodį išbraukti) šiose paskelbtose kompetencijų srityse:

1._________________________________________________________________________;

2._________________________________________________________________________;

3._________________________________________________________________________.

Patvirtinu, kad esu susipažinęs (-usi) su Kandidatų į valstybės ar savivaldybės įmonės, valstybės ar savivaldybės
valdomos bendrovės ar jos dukterinės bendrovės kolegialų priežiūros ar valdymo organą atrankos aprašo, patvirtinto
Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2015 m. birželio 17 d. nutarimu Nr. 631 "Dėl Kandidatų į valstybės ar savivaldybės
valdomos įmonės kolegialų priežiūros ar valdymo organą atrankos aprašo patvirtinimo" (toliau - Aprašas), nuostatomis,
atitinku visus kandidatams keliamus reikalavimus, nei aš, nei man artimi asmenys nėra susiję ryšiais su įmone, į kurios
kolegialų organą pretenduoju, ar su kitais fiziniais ir juridiniais asmenimis, dėl kurių, man einant kolegialaus organo nario
pareigas, galėtų kilti interesų konfliktas.
Patvirtinu, kad toliau pateikiama informacija ir atsakymai į klausimus yra sąžiningi ir teisingi. Nurodau visus juridinius
asmenis, su kuriais aš esu ar per paskutinius vienerius metus buvau susijęs (-usi) kaip to juridinio asmens dalyvis,
kolegialaus organo ar komiteto narys, vadovas ar darbuotojas.
Sutinku, kad atranką inicijuojantis subjektas turi teisę motyvuotu rašytiniu prašymu kreiptis į teisėsaugos, kontrolės ir
kitas institucijas, įstaigas ar įmones, kad šios pateiktų apie mane turimą informaciją.
Sutinku / nesutinku (nereikalingą žodį išbraukti), kad Stebėsenos agentūra, kaip ji apibrėžta Apraše, tvarkytų mano
asmens duomenis, siekdama mane informuoti apie paskelbtas atrankas, ir kviestų kandidatuoti į laisvas kolegialaus
organo nepriklausomo nario pareigas.

___________________(kandidato parašas)

Juridinio asmens teisinė forma ir pavadinimas Ryšio su juridiniu asmeniu pobūdis

Klausimai, į kuriuos atsakoma "Taip" arba "Ne":
1. Ar nurodėte visus juridinius asmenis, su kuriais esate ar per pastaruosius metus buvote susijęs kaip to juridinio asmens
dalyvis, kolegialaus organo ar komiteto narys, vadovas, darbuotojas arba prekių tiekėjas ar paslaugų teikėjas?
2. Ar Jūs veiksnus?
3. Ar Jums atimta arba apribota teisė eiti juridinio asmens valdymo / priežiūros organo nario ar kitas vadovaujamas
pareigas?
4. Ar esate pripažintas kaltu dėl sunkaus ar labai sunkaus nusikaltimo, nusikalstamos veikos nuosavybei, turtinėms
teisėms ir turtiniams interesams, ekonomikai ir verslo tvarkai, finansų sistemai, valstybės tarnybai ir viešiesiems
interesams, teisingumui, visuomenės saugumui ar valdymo tvarkai ir turite neišnykusį ar nepanaikintą teistumą?
5. Ar Jūs atitinkate nustatytus nepriklausomumo reikalavimus ir ar įsipareigojate nepertraukiamai jų laikytis visą
kolegialaus organo nario atliekamų pareigų laikotarpį?
6. Ar Jūs per pastaruosius 5 metus buvote atšauktas iš juridinio asmens vienasmenio ar kolegialaus organo dėl netinkamo
pareigų atlikimo?

Pranešimus dėl atrankos atlikimo ir rezultatų prašau siųsti elektroniniu paštu:

________________________________________________________________________

Mobilusis telefonas:________________________________________________________

Kandidato parašas, vardas ir pavardė:

________________________________________________________________________
_______________
2 priedas
KANDIDATO SUTIKIMAS DĖL ASMENS DUOMENŲ TVARKYMO
VYKDANT NEPRIKLAUSOMO VALDYBOS NARIO ATRANKĄ

20___m. ______________________ ____ d.
(data)



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-010 Puslapis 11

____________________
(vieta)

Aš, _________________________________________(toliau - Sutikimo davėjas),
(vardas, pavardė)
sutinku, kad Vyriausybės strateginės analizės centras (toliau - Centras), juridinio asmens kodas 300845435, adresas:
Goštauto g. 9, LT-01108 Vilnius, interneto svetainės adresas www.strata.gov.lt, tvarkytų mano asmens duomenis šiais
pagrindais ir tvarka:
Asmens duomenų tvarkymo tikslas: Nepriklausomo Centro valdybos nario atranka
Tvarkomų duomenų apimtis:
1. Vardas, pavardė.
2. Gimimo data, asmens kodas.
3. Telefono numeris.
4. Elektroninio pašto adresas.
5. Asmens tapatybę patvirtinančio dokumento duomenys.
6. Gyvenimo aprašyme pateikti duomenys.
7. Aukštojo mokslo diplomo duomenys.
8. Kiti duomenys, pateikti nepriklausomo valdybos nario atrankai.
Kita informacija apie numatomą asmens duomenų tvarkymą: Duomenys valdybos nario atrankai vykdyti perduodami
(popierine forma / el. būdu) Centrui

Sutikimas galioja 1 (vienus) metus. Sutikimo davėjas gali bet kada atšaukti duotą Sutikimą, apie tokį atšaukimą raštu
informuodamas Centrą. Pasibaigus Sutikimo galiojimui arba Sutikimo davėjui atšaukus Sutikimą, jo pagrindu tvarkyti
asmens duomenys bus ištrinti, jeigu nebus kito teisėto jų tvarkymo pagrindo (pvz., jei nebus teisės aktuose nustatytos
pareigos šiuos duomenis saugoti tam tikrą laikotarpį).

Sutikimo davėjas: __________________________________________________________________
(vardas, pavardė, parašas, data).

1.15 Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų
gynimo sudarymą

Nėra naujų pranešimų

1.16 Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.17 Kiti pranešimai

UAB "Tytus", kodas 300930533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 64-205
Pranešimo Nr. 4643065

Bankrutavusios žemės ūkio bendrovės "Vieversys" (juridinio asmens kodas 159722954, registracijos adresas Kauno r.
sav., Vilkijos apylinkių sen., Saulėtekių k.) paskutinius įstatus laikyti negaliojančiais.

- - -

UAB "Tytus", kodas 300930533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 64-205
Pranešimo Nr. 4643066

Bankrutavusios uždarosios akcinės bendrovės "Dimensum" (juridinio asmens kodas 235716470, registracijos adresas
Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Budrių k.) paskutinius įstatus laikyti negaliojančiais.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-010 Puslapis 12

UAB "Ekautos", kodas 304986643
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 4643068

Informuojame, kad keičiasi UAB "Ekautos" į. k. 304986643, buveinės adresas Draugystės g. 17-1, Kaunas, į naują
buveinės adresą Tilžės g. 47B-1, Šiaulių m. Šiaulių m. sav. Kiti UAB "Ekautos" rekvizitai nesikeičia.

- - -

UAB Payment Options International, kodas 305049171
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pilies g. 16-11
Pranešimo Nr. 4643102

PRANEŠIMAS APIE UAB PAYMENT OPTIONS INTERNATIONAL
ĮSTATINIO KAPITALO DIDINIMĄ

2020-01-09, Vilnius

UAB Payment Options International, juridinio asmens kodas 305049171, adresas Pilies g. 16-11, Vilnius, Lietuvos
Respublika, duomenys kaupiami ir saugomi VĮ "Registrų centras" Juridinių asmenų registre (toliau - Bendrovė),
vadovaudamasi Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 49 straipsnio nuostatomis, informuoja, kad Bendrovės
vienintelis akcininkas 2020-01-06 nusprendė padidinti Bendrovės įstatinį kapitalą nuo 87 500 EUR iki 125 000 EUR,
išleidžiant 375 vnt. naujų paprastųjų nematerialiųjų vardinių Bendrovės akcijų.

Bendrovės įstatinis kapitalas bus laikomas padidintu įregistravus pakeistus Bendrovės įstatus VĮ "Registrų centras"
Juridinių asmenų registre.

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

Jūrio Čeičio įmonė, kodas 122703027
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 15-77
Pranešimo Nr. 4642903

- - -

VšĮ Sportinių šokių klubas "MAGIC dance", kodas 300596489
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 87-49
Pranešimo Nr. 4642904

- - -

J. Popugajevo statybos-remonto tikroji ūkinė bendrija, kodas 120150841
Teisinė forma: Tikroji ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Subačiaus g. 112-44
Pranešimo Nr. 4643045

- - -

Viešoji įstaiga "BALTUPIŲ ŠVIESA", kodas 124363317
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Baltupio g. 49-29
Pranešimo Nr. 4643046



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-010 Puslapis 13

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EKO", kodas 120374070
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 110-14
Pranešimo Nr. 4643047

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė- prekybos namai "SIDA", kodas 120684628
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 110-14
Pranešimo Nr. 4643048

- - -

"Vilurida", UAB, kodas 302335096
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tilžės g. 60
Pranešimo Nr. 4643050

- - -

UAB "Nefteka", kodas 302467653
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Laukininkų g. 13-2
Pranešimo Nr. 4643051

- - -

UAB "Relogas", kodas 302741937
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Laukininkų g. 13-2
Pranešimo Nr. 4643052

- - -

"Business Solutions International", UAB, kodas 302484994
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tilžės g. 60
Pranešimo Nr. 4643053

- - -

UAB "Viola Ltd", kodas 302730385
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėda, Laukininkų g. 13-2
Pranešimo Nr. 4643054

- - -

UAB "Lithus", kodas 301161575
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tilžės g. 60
Pranešimo Nr. 4643057



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-010 Puslapis 14

- - -

Lietuvoje gyvenančių Antrojo pasaulinio karo dalyvių, kovojusių antihitlerinės koalicijos pusėje, Rokiškio
rajono organizacija, kodas 173732290
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Respublikos g. 94
Pranešimo Nr. 4643060

2.2 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

Nėra naujų pranešimų

3. Registro tvarkytojo skelbimai
Juridinių asmenų registro duomenys ir informacija turi prima facie galią.

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

MB "Nersiga", kodas 305421166
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Krekenavos g. 22B-14
Pranešimo Nr. 4643656

Įregistravimo data: 2020-01-09. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Atstovas atstovauja juridiniam asmeniui bei sudaro sandorius, dėl kurių sudarymo yra priėmęs narių susirinkimas.

- - -

BALTICUM AUTO, MB, kodas 305421173
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Mažonų sen., Norkaičių k., Vytauto g. 174
Pranešimo Nr. 4643657

Įregistravimo data: 2020-01-09. Vadovas: VIRGINIJUS MATIMAITIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Art Orentas", kodas 305421180
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Žemaitės g. 8
Pranešimo Nr. 4643658

Įregistravimo data: 2020-01-09. Vadovas: JUOZAS ORENTAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Decemeta", kodas 305421198
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-010 Puslapis 15

Buveinės adresas: Kazlų Rūda, Žemaitės g. 2G
Pranešimo Nr. 4643659

Įregistravimo data: 2020-01-09. Vadovas: PAULIUS ŠEŠKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Proalpa tech service", kodas 305421209
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4643660

Įregistravimo data: 2020-01-09. Vadovas: LAURYNAS ČIUTYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Ulcero", kodas 305421216
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4643661

Įregistravimo data: 2020-01-09. Vadovas: LAURYNAS ČIUTYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Skambantys lotosai", kodas 305421223
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4643662

Įregistravimo data: 2020-01-09. Vadovas: LAURYNAS ČIUTYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2896 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ Etikos universitetas, kodas 305421910
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 73-10
Pranešimo Nr. 4643663

Įregistravimo data: 2020-01-09. Vadovas: GIEDRIUS MISEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Apsipirk be pakuotės", kodas 305423384
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 5-51
Pranešimo Nr. 4643664

Įregistravimo data: 2020-01-09. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Atstovas atstovauja juridiniam asmeniui bei sudaro sandorius, dėl kurių sudarymo sprendimus yra priėmęs narių
susirinkimas.

- - -

MB "KITRAL", kodas 305423391



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-010 Puslapis 16

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4643665

Įregistravimo data: 2020-01-09. Vadovas: IHOR KRUHLIAK, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Kopali", kodas 305423402
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Mozūrų g. 39
Pranešimo Nr. 4643666

Įregistravimo data: 2020-01-09. Vadovas: RASA PADVAISKAITĖ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Vakarų pervežimai", kodas 305423427
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 41A-91
Pranešimo Nr. 4643667

Įregistravimo data: 2020-01-09. Vadovas: ANTANAS ŽULKUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Sprendėjas", kodas 305423434
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pijų g. 23
Pranešimo Nr. 4643668

Įregistravimo data: 2020-01-09. Vadovas: DONATAS PLEČKAITIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "NT ZITKUS", kodas 305423441
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Degučių g. 1
Pranešimo Nr. 4643669

Įregistravimo data: 2020-01-09. Vadovas: PAULIUS ŽITKUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Immunitas, kodas 305423459
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, M. Daujoto g. 17A-1
Pranešimo Nr. 4643670

Įregistravimo data: 2020-01-09. Vadovas: ANDRIUS VILKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 4000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "KARAČIŪNŲ NAMAI", kodas 305423466
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-010 Puslapis 17

Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievis, Stoties g. 53-13
Pranešimo Nr. 4643671

Įregistravimo data: 2020-01-09. Vadovas: ANICETAS ŽVIRGŽDINAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 250 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "OnlySmile Baltija", kodas 305423473
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 4643672

Įregistravimo data: 2020-01-09. Vadovas: DMITRIJUS MICHALIOVAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Terauta", kodas 305423480
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 29-8
Pranešimo Nr. 4643673

Įregistravimo data: 2020-01-09. Vadovas: ARVYDAS RAŽAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Eimatransa", kodas 305410942
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, J. Basanavičiaus g. 53
Pranešimo Nr. 4643674

Įregistravimo data: 2020-01-09. Vadovas: JONAS ŠERLINSKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 15000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Giritėja", kodas 305423498
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vytauto g. 110-20
Pranešimo Nr. 4643675

Įregistravimo data: 2020-01-09. Vadovas: VLADAS DAMULEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Laimingas grožis", kodas 305423509
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Svajonių g. 31
Pranešimo Nr. 4643676

Įregistravimo data: 2020-01-09. Vadovas: INDRĖ RINGELEVIČIŪTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Pirkimų paslaugos", kodas 305423516



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-010 Puslapis 18

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Sodų g. 20-18
Pranešimo Nr. 4643677

Įregistravimo data: 2020-01-09. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Atstovas atstovauja juridiniam asmeniui bei sudaro sandorius, dėl kurių sudarymo sprendimus yra priėmęs narių
susirinkimas.

- - -

UAB "Transminda", kodas 305423523
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 4643678

Įregistravimo data: 2020-01-09. Vadovas: IRENA JAKŠTIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 90 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
9000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Medior", kodas 305423530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Smiltainio g. 22A
Pranešimo Nr. 4643679

Įregistravimo data: 2020-01-09. Vadovas: JUSTAS STASIULAITIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Kurmiai", kodas 305423548
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Noreikiškių k., Stirnų g. 16-2
Pranešimo Nr. 4643680

Įregistravimo data: 2020-01-09. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Atstovas atstovauja juridiniam asmeniui bei sudaro sandorius, dėl kurių sudarymo sprendimus yra priėmęs narių
susirinkimas.

- - -

MB Currus Guru, kodas 305423555
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Kurorto g. 6
Pranešimo Nr. 4643681

Įregistravimo data: 2020-01-09. Vadovas: ALVYDAS BUCEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Knygnešiai", kodas 305423562
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Sudargo sen., Burgaičių k., Mokyklos g. 7
Pranešimo Nr. 4643682

Įregistravimo data: 2020-01-09. Vadovas: MILDA PRŪSAITYTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-010 Puslapis 19

UAB Amazing time, kodas 305423587
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4643683

Įregistravimo data: 2020-01-09. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Polylema, kodas 305423594
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4643684

Įregistravimo data: 2020-01-09. Vadovas: EIMANTAS GALVYDIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Senelta", kodas 305423605
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4643685

Įregistravimo data: 2020-01-09. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Verus res", kodas 305423612
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 49
Pranešimo Nr. 4643686

Įregistravimo data: 2020-01-09. Vadovas: KONRAD LUŠČYNSKI, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "E. Garbaravičius", kodas 305423637
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 182
Pranešimo Nr. 4643687

Įregistravimo data: 2020-01-09. Vadovas: EGIDIJUS GARBARAVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Eurograntas", kodas 305423644
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Užnerio g. 52B
Pranešimo Nr. 4643688

Įregistravimo data: 2020-01-09. Vadovas: MIGLĖ JAKUBAVIČIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-010 Puslapis 20

- - -

MB Konstruktyvi idėja, kodas 305423651
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 22-26
Pranešimo Nr. 4643689

Įregistravimo data: 2020-01-09. Vadovas: AUDRONĖ DOMINAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Fortis insectum", kodas 305423669
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 137-39
Pranešimo Nr. 4643690

Įregistravimo data: 2020-01-09. Vadovas: DONATAS REIKA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Ot Tai!", kodas 305423676
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4643691

Įregistravimo data: 2020-01-09. Vadovas: REDITA MALERONKAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Domus aesthetica", kodas 305423690
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 34-62
Pranešimo Nr. 4643692

Įregistravimo data: 2020-01-09. Vadovas: AUGUSTAS GOŠTAUTAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Topbaldai", kodas 305423701
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 4643693

Įregistravimo data: 2020-01-09. Vadovas: MINTARAS PULEIKIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Alpha Financial Services", kodas 305423719
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4643694

Įregistravimo data: 2020-01-09. Vadovas: ROEY KOSOVER, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Vilius Dzūkas", kodas 305423683



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-010 Puslapis 21

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Mažvydo g. 9-15
Pranešimo Nr. 4643695

Įregistravimo data: 2020-01-09. Vadovas: VILIUS NEDZVECKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB MV Baltic Invest, kodas 305423726
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Aviečių g. 27
Pranešimo Nr. 4643696

Įregistravimo data: 2020-01-09. Vadovas: MATAS MURAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Eurokrauta, kodas 305423733
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Šatrininkų sen., Grigaičių k., Mechanizatorių g. 20
Pranešimo Nr. 4643697

Įregistravimo data: 2020-01-09. Vadovas: VALDEMAR JASIULEVIČ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Baltijos projektų investicijos", kodas 305423740
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepkalnio g. 26-2
Pranešimo Nr. 4643698

Įregistravimo data: 2020-01-09. Vadovas: TURAL GAHRAMANOV, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Sreda Money, kodas 305423758
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4643699

Įregistravimo data: 2020-01-09. Vadovas: EIMANTAS GALVYDIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Digital Consulting.lt, kodas 305423765
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4643700

Įregistravimo data: 2020-01-09. Vadovas: EIMANTĖ LIUTIKAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Nerijaus elektra", kodas 305423772



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-010 Puslapis 22

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Savitiškio g. 21-21
Pranešimo Nr. 4643701

Įregistravimo data: 2020-01-09. Vadovas: NERIJUS NENIŠKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Rytų tradicijų centras, kodas 305423797
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Trakų g. 2
Pranešimo Nr. 4643702

Įregistravimo data: 2020-01-09. Vadovas: ARTŪRAS GRUODIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "My doctor", kodas 305421928
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Jūratės g. 40
Pranešimo Nr. 4643703

Įregistravimo data: 2020-01-09. Vadovas: ALGIRDAS PALŠIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Gyvoji psichologija", kodas 305423808
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepyno g. 2-65
Pranešimo Nr. 4643704

Įregistravimo data: 2020-01-09. Vadovas: LINA VĖŽELIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Lardas", kodas 305423815
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 4643705

Įregistravimo data: 2020-01-09. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia narys.

- - -

MB A&D Finansai, kodas 305423822
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintos, Saulėtekio g. 4
Pranešimo Nr. 4643706

Įregistravimo data: 2020-01-09. Vadovas: AUKSĖ DZEDZEVIČIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

"Tubularas", MB, kodas 305423847
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bitėnų g. 5-4



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-010 Puslapis 23

Pranešimo Nr. 4643707

Įregistravimo data: 2020-01-09. Vadovas: KRISTIJONAS ŠIDLAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Fiestus", kodas 305423854
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 4643708

Įregistravimo data: 2020-01-09. Vadovas: ARTŪRAS ŠARĖJUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

"Umutas", UAB, kodas 305420687
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Užpaliai, Vytauto g. 3-4
Pranešimo Nr. 4643709

Įregistravimo data: 2020-01-09. Vadovas: NAZIM KARAKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

Krepšinio klubas "Ataka", kodas 305420694
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Artojų g. 17-17
Pranešimo Nr. 4643710

Įregistravimo data: 2020-01-09. Vadovas: GINTARAS LABUTIS, Prezidentas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

UAB "Associates", kodas 300020707
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Domaševičiaus g. 9
Pranešimo Nr. 4643645

Išregistravimo data: 2020-01-09. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Videopolis", kodas 121977057
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Konarskio g. 24-97
Pranešimo Nr. 4643646

Išregistravimo data: 2020-01-09. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dantukas", kodas 134604599
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jonavos g. 40
Pranešimo Nr. 4643647

Išregistravimo data: 2020-01-09. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-010 Puslapis 24

- - -

UAB "Kononenko ir ko", kodas 142075398
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, A. Mickevičiaus g. 13-12
Pranešimo Nr. 4643648

Išregistravimo data: 2020-01-09. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "Travers", kodas 170743456
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Išlaužo sen., Pakumprio k.
Pranešimo Nr. 4643649

Išregistravimo data: 2020-01-09. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Raseinių r. Gylių mokykla-daugiafunkcis centras, kodas 190098034
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Viduklės sen., Rimkiškių k. 7
Pranešimo Nr. 4643650

Išregistravimo data: 2020-01-09. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

Sporto klubas "Autus", kodas 300518024
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Staniūnų g. 73-4
Pranešimo Nr. 4643651

Išregistravimo data: 2020-01-09. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB ALSON, kodas 302640557
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Užupio g. 22-2
Pranešimo Nr. 4643652

Išregistravimo data: 2020-01-09. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Arbusas", kodas 303309122
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Pasvalio apylinkių sen., Pagojo II k. 10
Pranešimo Nr. 4643653

Išregistravimo data: 2020-01-09. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Inspira LT", kodas 303543463
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alovės sen., Kaniūkų k., Šaltalankių g. 5
Pranešimo Nr. 4643654

Išregistravimo data: 2020-01-09. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-010 Puslapis 25

Asociacija "Taiska", kodas 304068496
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Žaliūkių g. 82
Pranešimo Nr. 4643655

Išregistravimo data: 2020-01-09. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

UAB "AWG investment 1", kodas 301745765
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21C
Pranešimo Nr. 4643105

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-12-30);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-12-30).

- - -

UAB "Pamario jėgainės", kodas 302315282
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šienpjovių g. 29
Pranešimo Nr. 4643106

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2020-01-07);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2020-01-07); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2020-01-07).

- - -

Anykščių tradicinio Aikido-Aiki-Budo-Kempo klubas, kodas 154311027
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, Storių g. 4-15
Pranešimo Nr. 4643107

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; paramos gavėjo statuso; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso (2020-01-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Varėnos autobusų parkas", kodas 184536236
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, Savanorių g. 5
Pranešimo Nr. 4643108

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2020-01-07); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko paskyrimo (2020-01-07); Akcininko
teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl valdybos narių paskyrimo (2020-01-07).

- - -

Algimanto Barzdžiaus laikraštis "Miražai", kodas 133616050
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ukmergės g. 9-20
Pranešimo Nr. 4643109



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-010 Puslapis 26

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2020-01-08); Savininko sprendimas / Dėl likvidavimo (2020-01-08).

- - -

UAB "Limtra", kodas 304536685
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Nemunaitis, Vytauto g. 2D
Pranešimo Nr. 4643110

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-01-09).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Nauja ateitis Ruklai", kodas 302779731
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Rukla, Šaudyklos g. 4
Pranešimo Nr. 4643111

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso (2020-01-09).

- - -

MB Konstruktyvi idėja, kodas 305423651
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 22-26
Pranešimo Nr. 4643112

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Gyvoji psichologija", kodas 305423808
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepyno g. 2-65
Pranešimo Nr. 4643113

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Mozė", kodas 305393254
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4643114

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-09
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-01-07); Sprendimas (2020-01-07);
Įgaliojimas (2019-12-30).

- - -

Anykščių krašto rubikiečių bendrija, kodas 154324779
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-010 Puslapis 27

Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Anykščių sen., Rubikių k.
Pranešimo Nr. 4643115

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso (2020-01-08).

- - -

MB "Irmata", kodas 305349959
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 4643116

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-09
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-01-08); Sprendimas (2020-01-08).

- - -

UAB "Remalita", kodas 304910364
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Kalnų g. 8
Pranešimo Nr. 4643117

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2020-01-09).

- - -

UAB "Bitmala", kodas 305186946
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312
Pranešimo Nr. 4643118

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-09
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-01-03);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-01-03).

- - -

UAB "RAZ SPV17", kodas 302997655
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 4643119

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-01-09).

- - -

UAB "Lithus", kodas 301161575
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tilžės g. 60
Pranešimo Nr. 4643120

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-09



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-010 Puslapis 28

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2020-01-07).

- - -

UAB "Green Future Energy", kodas 302904206
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Stančių k., Gandrų g. 9
Pranešimo Nr. 4643121

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-09
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-01-08).

- - -

MB "Auksinta", kodas 305268749
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Ramučių k., Užtvankos g. 48
Pranešimo Nr. 4643122

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-01-09); Nuostatai (2020-01-09);
Sprendimas / Vienintelio nario sprendimas (2020-01-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Virtuva", kodas 149675591
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 14-32
Pranešimo Nr. 4643123

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-01-08).

- - -

UAB "ŽEMAITIJOS SPAUDA", kodas 142108236
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Minijos g. 2
Pranešimo Nr. 4643124

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių informacinei
sistemai bei gauti Juridinių asmenų dalyvių informacinės sistemos duomenis ir Nekilnojamojo turto registro paslaugas
(2020-01-07).

- - -

Šiaulių rajono savivaldybės etninės kultūros ir tradicinių amatų centras, kodas 300596845
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, Ventos g. 7A
Pranešimo Nr. 4643125

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2020-01-03); Nuostatai
(2020-01-03); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2020-01-03).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-010 Puslapis 29

- - -

UAB "Emansta", kodas 305079136
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Naujamiesčio sen., Bučių k. 5
Pranešimo Nr. 4643126

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-03-19 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-01-09).

- - -

UAB "AS financial investments", kodas 300668650
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Gamyklos g. 3-8
Pranešimo Nr. 4643127

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-01-09).

- - -

Viešoji įstaiga "PAKSĖ", kodas 154887254
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Vytauto g. 5
Pranešimo Nr. 4643128

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-01-09); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-01-09); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017
m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-01-09).

- - -

MB "Bankroto paslaugos", kodas 304098685
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 7
Pranešimo Nr. 4643129

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-09
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-01-07);
Sprendimas / Vienintelio nario sprendimas dėl vadovo išrinkimo (2020-01-07).

- - -

S. Batoro g. 6 namo savininkų bendrija, kodas 303482925
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Stepono Batoro g. 6-6
Pranešimo Nr. 4643130

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-09



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-010 Puslapis 30

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos pirmininko duomenų įregistravimo
(2019-12-31); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-12-31).

- - -

UAB VIVA RIDE, kodas 303055955
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Žadeikos g. 30A-64
Pranešimo Nr. 4643131

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-01-07).

- - -

UAB "Ost-West Cargo Baltic", kodas 300573800
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Barklainių g. 2
Pranešimo Nr. 4643132

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.

- - -

UAB "Aštuntoji projekto bendrovė", kodas 304244987
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 4643133

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-01-09).

- - -

VšĮ "Legal Help", kodas 302690930
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Zanavykų g. 15
Pranešimo Nr. 4643134

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso (2020-01-09).

- - -

MB Digital Consulting.lt, kodas 305423765
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4643135

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Akcinė bendrovė agrofirma "Josvainiai", kodas 161316576



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-010 Puslapis 31

Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Josvainių sen., Čiukiškių k.
Pranešimo Nr. 4643136

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-01-07); Įgaliojimas (2020-01-07).

- - -

UAB "Aredo Transport", kodas 302617284
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tilžės g. 60
Pranešimo Nr. 4643137

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2020-01-07).

- - -

Viešoji įstaiga TARPTAUTINIS HUMANITARINIS CENTRAS, kodas 110087136
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Visagino g. 4-12
Pranešimo Nr. 4643138

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso (2020-01-08).

- - -

MB "Statybų drakonas", kodas 305207027
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 216-77
Pranešimo Nr. 4643139

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; Areštuota juridinio asmens įmonė.
Dokumentai: Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens įmonė areštuota, įregistravimo (2020-01-09).

- - -

UAB "Keimeris", kodas 303299482
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 9-55
Pranešimo Nr. 4643140

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-01-07); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-01-07).

- - -

LIETUVOS AEROKOSMOSO ASOCIACIJA, kodas 302412849
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 3
Pranešimo Nr. 4643141

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-09
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos pirmininko; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; valdybos narių skaičiaus;
keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-010 Puslapis 32

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2019-12-13); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-12-13);
Valdybos posėdžio protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-12-13); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos
pirmininko ir vadovo išrinkimo (2019-12-13).

- - -

MB "Drija", kodas 305072138
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 4643142

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-09
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-12-30);
Sprendimas / Vienintelio mažosios bendrijos nario sprendimas dėl vadovo išrinkimo (2019-12-30).

- - -

MB "Ratai visiems", kodas 135443483
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 71
Pranešimo Nr. 4643143

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-09
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento įregistravimo
(2020-01-07); Nuostatai (2020-01-07).

- - -

Anykščių rajono literatų klubas "Marčiupys", kodas 154297474
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, J. Biliūno g. 35
Pranešimo Nr. 4643144

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso (2020-01-08).

- - -

UAB TECHNIKOS MUZIEJUS, kodas 302435082
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Žalioji g. 3
Pranešimo Nr. 4643145

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus m.apyl.teismo nutartis taikyti laikinąsias apsaugos priemones-areštuoti 100 vnt.
paprastųjų vardinių 100 Lt nominalios vertės akcijų, uždraudžiant jomis disponuoti, jas perleisti, įkeisti ar kitaip apsunkinti,
jomis laiduoti ar garantuoti (2020-01-09).

- - -

Klaipėdos rajono žemdirbių asociacija, kodas 163537413
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Klaipėdos g. 2
Pranešimo Nr. 4643146

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-010 Puslapis 33

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-01-09).

- - -

Lietuvos mokyklų vadovų asociacijos Klaipėdos rajono skyrius, kodas 163550841
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Kvietinių g. 30
Pranešimo Nr. 4643147

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-01-09).

- - -

UAB "Regdis", kodas 305289437
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4643148

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-01-07).

- - -

J. Popugajevo statybos-remonto tikroji ūkinė bendrija, kodas 120150841
Teisinė forma: Tikroji ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Subačiaus g. 112-44
Pranešimo Nr. 4643149

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2020-01-08).

- - -

RIBOTOS ATSAKOMYBĖS BENDROVĖS "BUDINVEST-KYIV" filialas, kodas 304260297
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Kelmės r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4643150

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB Valakupių plastinės chirurgijos klinika, kodas 300017892
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Svajonių g. 48
Pranešimo Nr. 4643151

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2020-01-08).

- - -

MB "Sriegis", kodas 303222443
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-010 Puslapis 34

Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Riešės k., Vėjų g. 38
Pranešimo Nr. 4643152

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-01-08); Nuostatai (2020-01-08); Sprendimas
(2020-01-08).

- - -

UAB "Verslo informacijos grupė", kodas 303216807
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Jauniūnų sen., Medžiukų k., Naujakurių g. 1
Pranešimo Nr. 4643153

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-01-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SOLTIS", kodas 149859716
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 126
Pranešimo Nr. 4643154

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-01-08).

- - -

Vilniaus Baltupių progimnazija, kodas 190000894
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 23
Pranešimo Nr. 4643155

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-01-07);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2020-01-07).

- - -

UAB "ARTWEST", kodas 302562432
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 11
Pranešimo Nr. 4643156

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-01-07).

- - -

MB "Ąžuolyno medicinos klinika", kodas 302922268
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Varnių g. 28-45
Pranešimo Nr. 4643157

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-010 Puslapis 35

Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2020-01-08).

- - -

Molėtų rajono Ulžių medžiotojų klubas, kodas 167593555
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Luokesos sen., Luokesos k.
Pranešimo Nr. 4643158

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-01-08).

- - -

Devulco, UAB, kodas 302728719
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 25
Pranešimo Nr. 4643159

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo
(2020-01-07); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2020-01-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EUTRA", kodas 140645038
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Televizorių g. 5
Pranešimo Nr. 4643160

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2020-01-08).

- - -

UAB "VIVA - TRUCKS", kodas 302713553
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Deltuvos sen., Rotautų k. 8
Pranešimo Nr. 4643161

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-01-03).

- - -

UAB "Kvalia", kodas 305130940
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4643162

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-04-12 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-01-09).

- - -

UAB "Kenima", kodas 304621947



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-010 Puslapis 36

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olandų g. 10A-5
Pranešimo Nr. 4643163

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-12-19).

- - -

VšĮ "Inovatyvių produktų mokslinių tyrimų klasteris", kodas 302641680
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bokšto g. 18-5
Pranešimo Nr. 4643164

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-09
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-01-07);
Savininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-01-07); Užsienio asmens pasas (2020-01-07).

- - -

UAB "DGI Capital", kodas 302612166
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Purienų g. 15
Pranešimo Nr. 4643165

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-01-09).

- - -

Mažoji bendrija "Plovas gamtoje", kodas 304530141
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Inturkės sen., Gališkių k. 2
Pranešimo Nr. 4643166

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2020-01-09).

- - -

UAB SNG Solar, kodas 302857016
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Tumėno g. 4-5
Pranešimo Nr. 4643167

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2020-01-09).

- - -

A. Pūko įmonė, kodas 155602690
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalina, Laisvės g. 52-2



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-010 Puslapis 37

Pranešimo Nr. 4643168

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos; finansinių metų.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2020-01-09); Pranešimas apie licencijos
(leidimo) išdavimą (2020-01-09).

- - -

Klaipėdos Litorinos mokykla, kodas 191894995
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Smiltelės g. 22
Pranešimo Nr. 4643169

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2020-01-09);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2020-01-08); Potvarkis / Dėl vadovo
paskyrimo (2020-01-08).

- - -

UAB "Tavo verslas", kodas 302622609
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4643170

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-01-07).

- - -

UAB "Promlitsta", kodas 133539643
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Igno Šimulionio g. 5
Pranešimo Nr. 4643171

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-01-03).

- - -

Ukmergės automobilių-motociklų sporto klubas, kodas 183132244
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Deltuvos g. 39B
Pranešimo Nr. 4643172

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-01-06).

- - -

Asociacija "Latupis", kodas 304484726
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Dotnuvos sen., Vincgalio k., Vincgalio g. 8
Pranešimo Nr. 4643173

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso (2020-01-08).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-010 Puslapis 38

- - -

UAB "ABC Farma", kodas 300630945
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Biruliškių k., Ryternos g. 5
Pranešimo Nr. 4643174

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2020-01-06); Įstatai (2020-01-06); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, pirmumo
teisės įsigyti bendrovės akcijų atšaukimo, įstatų patvirtinimo (2020-01-06).

- - -

UAB "Danelas", kodas 304200802
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4643175

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2020-01-08).

- - -

BALTICUM AUTO, MB, kodas 305421173
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Mažonų sen., Norkaičių k., Vytauto g. 174
Pranešimo Nr. 4643176

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Nordikus", kodas 304736650
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Fazanų tak. 41
Pranešimo Nr. 4643177

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-09
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-01-05).

- - -

UAB "TREVORS LT", kodas 302331703
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Ukmergė, Pramonės g. 2
Pranešimo Nr. 4643178

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-01-07).

- - -

UAB "Fitout LT", kodas 304559100
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4643179



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-010 Puslapis 39

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-01-08); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-01-08).

- - -

UAB Bono grupė, kodas 304942255
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kapsų g. 30A-71
Pranešimo Nr. 4643180

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-10-29 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-01-09).

- - -

MB "Emilidė", kodas 303196016
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Mastaičių k., Garliavos g. 33
Pranešimo Nr. 4643181

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-01-09); Sprendimas (2020-01-09);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-01-09).

- - -

UAB "Herera", kodas 302650334
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 29-6
Pranešimo Nr. 4643182

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2020-01-03); Įgaliojimas (2020-01-03); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2019-12-30 (2020-01-03).

- - -

Švenčionėlių 2-osios vidurinės mokyklos vyresniųjų klasių moksleivių klubas "Žingsnis", kodas 178863938
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Švenčionėliai, Stoties g. 4-2
Pranešimo Nr. 4643183

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-01-09).

- - -

Viešoji įstaiga "Jūrininkų žmonų sąjunga", kodas 300048973
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Markučių g. 1-55
Pranešimo Nr. 4643184



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-010 Puslapis 40

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-01-09).

- - -

Klaipėdos rajono šaškių klubas "Viltis", kodas 163530778
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, J. Janonio g.
Pranešimo Nr. 4643185

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-01-09).

- - -

UAB "Vetperla", kodas 304941491
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 1-96
Pranešimo Nr. 4643186

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-01-09); Vienintelio akcininko sprendimas /
Dėl vadovo keitimo (2020-01-09).

- - -

Kompleksinių paslaugų namai "Alka", kodas 305369449
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vytauto g. 182
Pranešimo Nr. 4643187

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-09
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2020-01-08); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2020-01-08).

- - -

VšĮ "Nacionalinis inovatyvių technologijų centras", kodas 304221209
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 81-1
Pranešimo Nr. 4643188

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso (2020-01-08).

- - -

Asociacija Švedriškės bendruomenė, kodas 300028390
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Kazitiškio sen., Švedriškės k., Bažnyčios g. 49
Pranešimo Nr. 4643189

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-010 Puslapis 41

Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso (2020-01-08).

- - -

UAB "Paryžiaus Komunos 10A", kodas 305396930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Paryžiaus Komunos g. 10A
Pranešimo Nr. 4643190

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2020-01-07).

- - -

Viešoji įstaiga "Plungės futbolas", kodas 304102151
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Parko g. 5
Pranešimo Nr. 4643191

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-01-09).

- - -

"Business Solutions International", UAB, kodas 302484994
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tilžės g. 60
Pranešimo Nr. 4643192

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2020-01-07).

- - -

UAB "Panevėžio Rivilė", kodas 148276956
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Vilniaus g. 7
Pranešimo Nr. 4643193

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-01-09).

- - -

UAB "XXT", kodas 301144704
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 25
Pranešimo Nr. 4643194

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-01-02).

- - -

UAB ČERNIAUS ŪKIS, kodas 302622630
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-010 Puslapis 42

Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Kupiškio sen., Papilių k., Piliakalnio g. 36
Pranešimo Nr. 4643195

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-01-08);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2020-01-08).

- - -

UAB "Cantale", kodas 304879100
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, P. Armino g. 63A
Pranešimo Nr. 4643196

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-09
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Zijuva"); veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-01-08); Pažyma / pažyma dėl pranešimo
apie keičiamą įmonės juridinio asmens pavadinimą (2020-01-08); Įstatai (2020-01-08); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas pakeisti įmonės pavadinimą ir pakeisti bei patvirtinti įstatus. (2020-01-08); Įgaliojimas
(2020-01-03).

- - -

UAB "L claim", kodas 304749085
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 38A
Pranešimo Nr. 4643197

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-09
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-01-06);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-01-06).

- - -

UAB "Linterus", kodas 304888117
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinės sen., Tuščiaulių k., Miško g. 31
Pranešimo Nr. 4643198

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-01-08); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-01-08); Įgaliojimas (2019-12-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "E & C BALTIC", kodas 111566050
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Laisvės g. 23-16
Pranešimo Nr. 4643199

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki
2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-010 Puslapis 43

pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-01-09); Įstatai (2020-01-09); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl įstatų naujos redakcijos tvirtinimo ir buveinės pakeitimo (2020-01-09); Sutikimas suteikti
patalpas juridinio asmens buveinei (2020-01-09); Įgaliojimas (2020-01-09); Įgaliojimas (2020-01-09); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-01-09); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-01-09); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-01-09); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-01-09); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-01-09).

- - -

UAB "Arkonus", kodas 303151028
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Neveronių sen., Neveronių k., Šlamučių g. 37
Pranešimo Nr. 4643200

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2020-01-06); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2020-01-06).

- - -

UAB "PROJEKTŲ VALDYMO AGENTŪRA", kodas 303145915
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ūlos g. 5
Pranešimo Nr. 4643201

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Kooperatinė bendrovė "Gantrija", kodas 152557852
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Vytauto g. 49
Pranešimo Nr. 4643202

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-01-09).

- - -

UAB "Stumbro prekyba", kodas 302473250
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Aukštaičių g. 4-12
Pranešimo Nr. 4643203

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-01-09).

- - -

UAB "NMN", kodas 301144565
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-010 Puslapis 44

Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 25
Pranešimo Nr. 4643204

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-01-02).

- - -

UAB JOKEY CLUB, kodas 110873858
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 5E
Pranešimo Nr. 4643205

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2020-01-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Neringos kelias", kodas 177330937
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Šilutė, Pramonės g. 5B
Pranešimo Nr. 4643206

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; atskyrimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-01-07); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-01-07).

- - -

UAB "Gorampa", kodas 304436133
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 8-507
Pranešimo Nr. 4643207

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-09
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Akcininkų sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2020-01-08); Pranešimas / Dėl
priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2020-01-08); Įgaliojimas (2020-01-03); Įgaliojimas (2020-01-03).

- - -

Uogynų augintojų asociacija, kodas 304084568
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Parovėjos sen., Medeikių k., Biržų g. 83
Pranešimo Nr. 4643208

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso.

- - -

Vilkaviškio miesto kultūros bendrija "Atgimimas", kodas 193088885
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, S. Nėries g. 1
Pranešimo Nr. 4643209

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-010 Puslapis 45

- - -

"Robotic Solutions", UAB, kodas 305405404
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 85-208
Pranešimo Nr. 4643210

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-01-07).

- - -

MB "IT inovaciniai sprendimai", kodas 304975020
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Birutės g. 36-29
Pranešimo Nr. 4643211

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2020-01-06);
Sprendimas / Dėl buveinės adreso keitimo (2020-01-06); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2020-01-06).

- - -

Egidijaus Jurelės individuali įmonė, kodas 121653322
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pilnaties g. 9
Pranešimo Nr. 4643212

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-09
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2020-01-08).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "ATEITIS", kodas 141819132
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šiaulių g. 4
Pranešimo Nr. 4643213

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdymo organų narių pakeitimo įregistravimo
(2019-12-12); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Pakartotinis dėl bendrijos pirmininko, valdybos narių rinkimų
(2019-12-12); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Neįvykęs dėl bendrijos pirmininko, valdybos narių rinkimų
(2019-12-12).

- - -

MB "Uras", kodas 304288097
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Rotušės a. 12-9
Pranešimo Nr. 4643214

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-01-09).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-010 Puslapis 46

- - -

UAB "Valesa LT", kodas 304517838
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vienuolio g. 4
Pranešimo Nr. 4643215

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-09
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Toplasta"); vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-01-09); Įstatai (2020-01-09); Vienintelio
akcininko sprendimas (2020-01-09).

- - -

Butų savininkų bendrija "Vilnius", kodas 135352560
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 20
Pranešimo Nr. 4643216

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių, valdybos pirmininko ir pirmininko
keitimo įregistravimo (2020-01-03); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl pirmininko ir valdybos narių rinkimo
(2020-01-03).

- - -

UAB "SEORA", kodas 301355530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepkalnio g. 160
Pranešimo Nr. 4643217

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-01-08);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-01-08).

- - -

UAB "PAMARIO NAMAS", kodas 142111556
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėda, Paryžiaus Komunos g. 1
Pranešimo Nr. 4643218

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių informacinei
sistemai bei gauti Juridinių asmenų dalyvių informacinės sistemos duomenis ir Nekilnojamojo turto registro paslaugas
(2020-01-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dentruva", kodas 135668195
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 98-40
Pranešimo Nr. 4643219

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2020-01-09).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-010 Puslapis 47

Molėtų rajono Afganistano karo veteranų klubas, kodas 300075917
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtai, Vilniaus g. 44
Pranešimo Nr. 4643220

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso; tarybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso (2020-01-08).

- - -

UAB "Eginga", kodas 304041307
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Subačiaus sen., Lukonių k., Vakarų g. 3
Pranešimo Nr. 4643221

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo
(2020-01-08); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2020-01-08).

- - -

UAB "OSVADA", kodas 302677630
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Alyvų g. 3
Pranešimo Nr. 4643222

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-01-07).

- - -

Kretingos rajono Laukžemės sporto klubas "Laukžemė", kodas 164600884
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Darbėnų sen., Laukžemės k.
Pranešimo Nr. 4643223

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-01-09).

- - -

VšĮ tobulėjimo centras "Da Vinci", kodas 304080790
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Statybininkų g. 54-78
Pranešimo Nr. 4643224

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso.

- - -

VŠĮ COMTEL, kodas 302784760
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Algirdo g. 26
Pranešimo Nr. 4643225

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-09



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-010 Puslapis 48

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso (2020-01-09).

- - -

UAB "Migma Projects", kodas 302515920
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Pumpėnų sen., Paįstriečių k., Paįstriečių g. 21
Pranešimo Nr. 4643226

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; bankroto administratoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankroto administratoriaus įregistravimo (2020-01-03);
Teismo nutartis / Panevėžio apygardos teismo nutartis dėl bankroto administratoriaus pakeitimo. Įsiteisėjimo data
2019-12-27 (2020-01-03).

- - -

UAB LOMITUS, kodas 302834804
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 4643227

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2020-01-09).

- - -

Viešoji įstaiga "VALGYMO SUTRIKIMŲ GYDYMO IR INFORMACIJOS CENTRAS", kodas 125732347
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Totorių g. 20-6
Pranešimo Nr. 4643228

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas (2020-01-09).

- - -

UAB "The Royal Bank of Baltics", kodas 301166736
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 20-48
Pranešimo Nr. 4643229

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2020-01-08).

- - -

"OAK9 Entertainment", UAB, kodas 302601180
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Klaipėdos r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4643230

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-010 Puslapis 49

Dokumentai: Įgaliojimas (2020-01-09); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-01-09).

- - -

UAB "Meduolis", kodas 304690587
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Kaltinėnai, Varnių g. 5
Pranešimo Nr. 4643231

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir buveinės adreso įregistravimo (2020-01-08);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso keitimo (2020-01-08); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl
vadovo atšaukimo ir naujo paskyrimo (2020-01-08); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-01-08).

- - -

Klasikos pasaulio paramos fondas, kodas 305391424
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Raisteniškių vs., Raisteniškių g. 8
Pranešimo Nr. 4643232

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-01-08).

- - -

UAB "Prancūzas", kodas 304292569
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Akacijų g. 20A-2
Pranešimo Nr. 4643233

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-01-09).

- - -

UAB "LVN.LT", kodas 302306746
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Daugailių sen., Nuodėgulių k., Gikiškio g. 7
Pranešimo Nr. 4643234

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-09
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "MOLBERA"); buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-01-08); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas (2020-01-08); Įstatai (2020-01-08).

- - -

Anykščių rajono sunkiosios atletikos sporto klubas "HERAKLIS", kodas 154306941
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Anykščių sen., Ažupiečių k.
Pranešimo Nr. 4643235

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso (2020-01-08).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-010 Puslapis 50

- - -

UAB "Pulsada", kodas 305173774
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4643236

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-01-08);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-01-08); Užsienio asmens pasas (2020-01-08).

- - -

UAB "OMD", kodas 300631883
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 1A
Pranešimo Nr. 4643237

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LISIPLAST", kodas 210036160
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Artojų g. 8
Pranešimo Nr. 4643238

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-09-30 Vidutinių ir didelių
įmonių finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, tarpinis pranešimas (2020-01-09).

- - -

Ipsen Pharma SAS Lietuvos filialas, kodas 300101924
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Betygalos g. 2
Pranešimo Nr. 4643239

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-01-09).

- - -

UAB "TOPAZO", kodas 302460210
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401
Pranešimo Nr. 4643240

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-01-07).

- - -

Viešoji įstaiga "Meno parkas", kodas 135932570
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-010 Puslapis 51

Buveinės adresas: Kaunas, Rotušės a. 27
Pranešimo Nr. 4643241

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-01-08).

- - -

UAB "Pukusa", kodas 300043225
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Martinų k., Derliaus g. 2
Pranešimo Nr. 4643242

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2020-01-07);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2020-01-07); Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti, teikti
dokumentus Juridinių asmenų registrui bei teikti ir gauti Juridinių asmenų dalyvių informacinės sistemos duomenis
(2020-01-07).

- - -

UAB "KR AUTOSERVISAS", kodas 121434983
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 47-30
Pranešimo Nr. 4643243

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2020-01-09).

- - -

UAB TeraMax, kodas 302726159
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4643244

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2020-01-06); Įgaliojimas (2020-01-06); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2019-12-30 (2020-01-06).

- - -

UAB "Top sofa", kodas 302681283
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 13-12
Pranešimo Nr. 4643245

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-01-06); Akcininkų sprendimas (2020-01-06).

- - -

UAB "Onero", kodas 303394927
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-010 Puslapis 52

Buveinės adresas: Vilnius, V. A. Graičiūno g. 30
Pranešimo Nr. 4643246

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-01-08); Įgaliojimas (2020-01-07).

- - -

UAB "Kelionių architektai", kodas 304981831
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 87-4
Pranešimo Nr. 4643247

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo sustabdymą (2020-01-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ravega", kodas 303222436
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Daubų g. 1
Pranešimo Nr. 4643248

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2020-01-07);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2020-01-07); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2020-01-07).

- - -

Bendruomenė "Gurnapolis", kodas 300040873
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Imbrado sen., Ragaukos vs. 1
Pranešimo Nr. 4643249

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso (2020-01-08).

- - -

Švenčionių rajono ugniagesių sporto klubas, kodas 302311469
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Pabradė, Statybininkų g. 8
Pranešimo Nr. 4643250

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-01-31 Pelno nesiekiančių
įmonių finansinė atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-01-09).

- - -

UAB "Agrovika", kodas 301390531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Elevatoriaus g. 17A
Pranešimo Nr. 4643251

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-09



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-010 Puslapis 53

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-01-07).

- - -

UAB "Ekorenka", kodas 304484174
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kužių sen., Noreikių k., Vėjų g. 34
Pranešimo Nr. 4643252

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-09
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo, įstatų naujos
redakcijos įregistravimo (2020-01-06); Įstatai (2020-01-06); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo
padidinimo, įstatų naujos redakcijos patvirtinimo (2020-01-06); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio
kapitalo didinimo (2020-01-06).

- - -

Raseinių rajono sporto klubas "Legionas", kodas 172770060
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Prabaudos g. 6
Pranešimo Nr. 4643253

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso (2020-01-09).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Liaudies g. 13, kodas 161628750
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Liaudies g. 13-9
Pranešimo Nr. 4643254

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; Bendrijai priklausantis (-ys)
pastatas (-ai).
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir steigimo dokumento pakeitimo įregistravimo
(2019-12-18); Įstatai (2019-12-18); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl pirmininko rinkimo ir ir įstatų tvirtinimo
(2019-12-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PANEVĖŽIO KRANAI", kodas 147021931
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Tiekimo g. 3
Pranešimo Nr. 4643255

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

A. Girdausko MB, kodas 304173967
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Kauno g. 40-4
Pranešimo Nr. 4643256

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-010 Puslapis 54

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-01-09); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-01-09).

- - -

UAB "GDBA", kodas 305327998
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jonažolių g. 3-90
Pranešimo Nr. 4643257

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-01-07).

- - -

MB "Bioksa", kodas 305003416
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Naujosios Ūtos sen., Dūmiškių k., Miško g. 6
Pranešimo Nr. 4643258

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-01-08).

- - -

UAB Mano mėsinė, kodas 304417072
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinė, Montažinės g. 8-30
Pranešimo Nr. 4643259

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-09
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2020-01-08); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2020-01-08).

- - -

VšĮ "Lapės kuopa", kodas 304479120
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kleboniškio g. 18-2
Pranešimo Nr. 4643260

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso (2020-01-08); Įgaliojimas (2017-03-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DIZARTO REKLAMA", kodas 135688073
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, R. Kalantos g. 49
Pranešimo Nr. 4643261

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-09
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-01-08); Įstatai (2020-01-08); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2020-01-08).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-010 Puslapis 55

Asociacija "Šonaslydžio velniai", kodas 303349533
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Kintai, Kuršių g. 54
Pranešimo Nr. 4643262

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso (2020-01-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė leidykla "PROVINCIJA", kodas 149536289
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Vilniaus g. 21
Pranešimo Nr. 4643263

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-01-08).

- - -

UAB "Nuošalė", kodas 300027993
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Tytuvėnų apylinkių sen., Plauginių k., Sedulos g. 113
Pranešimo Nr. 4643264

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-09
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl vienintelio akcininko duomenų įregistravimo
(2020-01-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kuršėnų vandenys", kodas 301507301
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, Gergždelių g. 44
Pranešimo Nr. 4643265

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-09
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos duomenų įregistravimo (2020-01-02);
Akcininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl valdybos išrinkimo (2020-01-02).

- - -

"Bekartransa", UAB, kodas 302454257
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vilhelmo Berbomo g. 7-2
Pranešimo Nr. 4643266

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-01-09).

- - -

Paramos ir labdaros fondas "Krepšinio angelai", kodas 302841535
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Dvaro g. 31-4



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-010 Puslapis 56

Pranešimo Nr. 4643267

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-01-09).

- - -

MB Outlier Agency, kodas 305341503
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 112-22
Pranešimo Nr. 4643268

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-09
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. MB "Nuostabūs projektai"); buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-01-08); Nuostatai (2020-01-08); Sprendimas
(2020-01-08); Įgaliojimas (2019-11-21).

- - -

Kauno regiono aplinkosaugininkų draugija, kodas 304488767
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Vienybės g. 5A
Pranešimo Nr. 4643269

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso (2020-01-08).

- - -

Asociacija "NIGHTS SNAKES", kodas 300022583
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Energetikų g. 24-15
Pranešimo Nr. 4643270

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso (2020-01-08).

- - -

UAB Steady Group, kodas 303062960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4643271

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2020-01-08).

- - -

"Industrial group", UAB, kodas 175880576
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, Gedimino g. 3
Pranešimo Nr. 4643272

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-09



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-010 Puslapis 57

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-01-09).

- - -

MB Uosio odontologijos klinika, kodas 134304388
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Uosio g. 12-2
Pranešimo Nr. 4643273

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2020-01-09); Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo
panaikinimą (2020-01-09).

- - -

UAB "Tinkami darnūs sprendimai", kodas 304030727
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 44-210
Pranešimo Nr. 4643274

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-01-09).

- - -

Sveikos mitybos klubas, kodas 303407926
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kretingos g. 35-41
Pranešimo Nr. 4643275

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso (2020-01-08).

- - -

UAB "Andreka", kodas 304164473
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Dubogirio g. 24
Pranešimo Nr. 4643276

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-09
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo
(2020-01-09); Įstatai (2020-01-09); Akcininkų sprendimas / Dėl 2020-01-02 akcininkų sprendimo Nr. 03 dalinio pakeitimo
(2020-01-09); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2020-01-09).

- - -

Visagino LIONS klubas, kodas 300112397
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Jaunystės g. 21
Pranešimo Nr. 4643277

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-09



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-010 Puslapis 58

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso (2020-01-08).

- - -

Alytaus rajono savivaldybės Miroslavo globos namai, kodas 153713044
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Miroslavo sen., Miroslavo k., Dainavos g. 3
Pranešimo Nr. 4643278

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2020-01-07); Nuostatai
(2020-01-07); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2020-01-07).

- - -

Kretingos rajono žemės ūkio bendrovė "Agroservisas", kodas 164056361
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Vydmantų sen., Vydmantų k.
Pranešimo Nr. 4643279

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Poilsio namų patalpų savininkų bendrija "GINTARINĖ NERIJA", kodas 300601331
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Miško g. 3
Pranešimo Nr. 4643280

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2019-12-31).

- - -

UAB "Artenus", kodas 305345010
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 4643281

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Nuventa", kodas 305408927
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Užnerio g. 52B
Pranešimo Nr. 4643282

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-09
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-01-09); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-01-09); Įgaliojimas (2020-01-08).

- - -

UAB "GROSSO MODA LITHUANIA", kodas 283130760
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-010 Puslapis 59

Buveinės adresas: Ukmergė, Vilniaus g. 100C
Pranešimo Nr. 4643283

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimo išrašas / Dėl vadovo atšaukimo (2020-01-09); Vienintelio akcininko
sprendimo išrašas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-01-09); Užsienio valstybės registro išrašas (2020-01-09); Prašymas
registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-12-23).

- - -

"Vilurida", UAB, kodas 302335096
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tilžės g. 60
Pranešimo Nr. 4643284

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2020-01-07).

- - -

UAB "Itališkas skonis", kodas 126282045
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 23
Pranešimo Nr. 4643285

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos; reorganizuojamo
juridinio asmens; reorganizavimo sąlygų patvirtinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2020-01-06); Įstatai (2020-01-06);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2020-01-06); Įgaliojimas (2020-01-06).

- - -

Viešoji įstaiga Visuomenės raiškos agentūra, kodas 125877499
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalina, Atgimimo g. 35-1
Pranešimo Nr. 4643286

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso (2020-01-09).

- - -

Verbūnų žemės ūkio bendrovė, kodas 175729656
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kužių sen., Radvilių k. 7
Pranešimo Nr. 4643287

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Vidutinių ir didelių
įmonių finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-01-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kėdainių konservų fabrikas", kodas 161612618
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Josvainių sen., Šingalių k., Kėdainių g. 50



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-010 Puslapis 60

Pranešimo Nr. 4643288

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-01-07).

- - -

UAB "ALATON", kodas 125024387
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 23
Pranešimo Nr. 4643289

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-09
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2020-01-09); Pranešimas apie licencijos
(leidimo) galiojimo panaikinimą (2020-01-09); Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2020-01-09);
Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2020-01-09); Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo
panaikinimą (2020-01-09); Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2020-01-09); Pranešimas apie
licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2020-01-09).

- - -

R. Kamino statybos firma, kodas 180394191
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Degaičių sen., Patausalės k.
Pranešimo Nr. 4643290

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-01-09).

- - -

UAB "Netipiniai sprendimai", kodas 303310249
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Petrausko g. 26
Pranešimo Nr. 4643291

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-01-08); Įgaliojimas (2020-01-08).

- - -

UAB Nordi Solar, kodas 304758892
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 25-104
Pranešimo Nr. 4643292

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2020-01-08); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl bendrovės likvidavimo (2020-01-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AGUONA", kodas 152510774
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Vytauto g. 56
Pranešimo Nr. 4643293



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-010 Puslapis 61

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-01-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DANTIGALA", kodas 223496550
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 48-8
Pranešimo Nr. 4643294

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2020-01-08); Pranešimas apie licencijos
(leidimo) išdavimą (2020-01-08).

- - -

UAB "Projektų dirbtuvės", kodas 304195020
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Bubių sen., Maskvytės k., Jurginų g. 15
Pranešimo Nr. 4643295

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo
(2020-01-09); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2020-01-09); Sutikimas suteikti
patalpas juridinio asmens buveinei (2020-01-09); Įgaliojimas (2019-12-16).

- - -

FUCHS LUBRICANTS LITHUANIA, UAB, kodas 303346003
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 176C
Pranešimo Nr. 4643296

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Mano kava", kodas 303344874
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Svėdasų sen., Kunigiškių II k. 8
Pranešimo Nr. 4643297

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-01-09).

- - -

Rytų tradicijų centras, kodas 305423797
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Trakų g. 2
Pranešimo Nr. 4643298

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-010 Puslapis 62

- - -

Asociacija "Kultūrų ambasada", kodas 302602211
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Biržų g. 14B-3
Pranešimo Nr. 4643299

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso.

- - -

MB "Sėkmės teorija", kodas 304093439
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 4643300

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-01-07); Sprendimas (2020-01-07).

- - -

MB "Technologijų dizainas", kodas 304503870
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Slucko g. 3
Pranešimo Nr. 4643301

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-04-12 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-01-09);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-01-09); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-01-09).

- - -

MB "Aukso grūdas", kodas 303413384
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Vilniaus g. 18-41
Pranešimo Nr. 4643302

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-01-09).

- - -

UAB "Ekoresta", kodas 148502298
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Janonio g. 3
Pranešimo Nr. 4643303

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-010 Puslapis 63

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-01-09).

- - -

Jurbarko šokių studija "Sraunusis Nemunėlis", kodas 301675854
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Dariaus ir Girėno g. 94
Pranešimo Nr. 4643304

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-01-09).

- - -

UAB "Neurostudija", kodas 305064718
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Didvyrių k., Audros g. 4
Pranešimo Nr. 4643305

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2020-01-08).

- - -

UAB "GILEON", kodas 302476264
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 60A
Pranešimo Nr. 4643306

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-01-09); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas (2020-01-09); Įgaliojimas (2019-07-15).

- - -

Zoologijos sodų asociacija, kodas 303375147
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dauparų-Kvietinių sen., Jonušų k., Durpyno g. 52
Pranešimo Nr. 4643307

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso (2020-01-09).

- - -

Palangos miesto savivaldybės teritorinė žuvininkystės vietos veiklos grupė, kodas 303248018
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Sodų g. 27-7
Pranešimo Nr. 4643308

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso (2020-01-09).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-010 Puslapis 64

Viešoji įstaiga "BALTUPIŲ ŠVIESA", kodas 124363317
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Baltupio g. 49-29
Pranešimo Nr. 4643309

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2020-01-08).

- - -

UAB "AVAD Baltic", kodas 301060619
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 131B
Pranešimo Nr. 4643310

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2020-01-06); Valdybos
posėdžio protokolas / Dėl vadovo keitimo (2020-01-06); Įgaliojimas (2020-01-06).

- - -

UAB Enter Agency, kodas 304719793
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Valančiaus g. 1A-6
Pranešimo Nr. 4643311

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-01-06); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Akcininkų sprendimas (2020-01-06).

- - -

UAB "Lentų broliai", kodas 304536735
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Skaidiškių k., Akacijų g. 38
Pranešimo Nr. 4643312

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Klubas "Treji vartai", kodas 303203005
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Vilties g. 9-19
Pranešimo Nr. 4643313

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-01-09).

- - -

Asociacija "Žemaičių Naumiesčio jaunimas", kodas 303554449
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Žemaičių Naumiestis, Pergalės a. 15
Pranešimo Nr. 4643314



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-010 Puslapis 65

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso (2020-01-08).

- - -

LIFEVITA, MB, kodas 303045092
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Sodų g. 14-39
Pranešimo Nr. 4643315

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-01-09).

- - -

Anykščių krašto Varkujiečių bendrija, kodas 154323677
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Debeikių sen., Varkujų k.
Pranešimo Nr. 4643316

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso (2020-01-08).

- - -

VšĮ Sportinių šokių klubas "MAGIC dance", kodas 300596489
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 87-49
Pranešimo Nr. 4643317

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2020-01-08).

- - -

UAB "Doka Baltija", kodas 302745444
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 3
Pranešimo Nr. 4643318

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2020-01-06); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2020-01-06).

- - -

UAB ENGINEERING GROUP, kodas 302421951
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, I. Kanto al. 26-34
Pranešimo Nr. 4643319

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-010 Puslapis 66

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2020-01-03); Įgaliojimas (2020-01-03); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2019-12-30 (2020-01-03).

- - -

MB "Idealūs projektai", kodas 305079047
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Baltosios Vokės sen., Rūdninkų k., Linksmoji g. 22
Pranešimo Nr. 4643320

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-01-07).

- - -

UAB "Bankrotė", kodas 304058655
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Maironio g. 16A-1
Pranešimo Nr. 4643321

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-01-08); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-01-08).

- - -

Jokūbavo kaimo jaunimo klubas "Ambasada", kodas 161745262
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Žalgirio sen., Jokūbavo k.
Pranešimo Nr. 4643322

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-01-08).

- - -

Jūrio Čeičio įmonė, kodas 122703027
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 15-77
Pranešimo Nr. 4643323

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės).
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2020-01-08).

- - -

Kauno lopšelis-darželis "Spragtukas", kodas 191634773
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kęstučio g. 44A
Pranešimo Nr. 4643324

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų keitimo įregistravimo (2020-01-09);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl darbo sutarties termino pakeitimo (2020-01-09).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-010 Puslapis 67

R. Stadolniko firma, kodas 180374541
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Ligoninės g. 16
Pranešimo Nr. 4643325

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-01-09).

- - -

Žemės ūkio bendrovė "Šušvė", kodas 171309562
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Grinkiškio sen., Balandiškio k. 1
Pranešimo Nr. 4643326

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Šiaulių rajono savivaldybės kultūros centras, kodas 188210679
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, Ventos g. 11A
Pranešimo Nr. 4643327

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2020-01-03); Nuostatai
(2020-01-03); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2020-01-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Hasebein transport", kodas 304417923
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Marijampolės sen., Baraginės k., Parko g. 18
Pranešimo Nr. 4643328

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-01-08); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas dėl buveinės adreso keitimo. (2020-01-08).

- - -

VšĮ "Dercekliukas", kodas 303823351
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Derceklių k., Pavasario g. 79
Pranešimo Nr. 4643329

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso (2020-01-08).

- - -

UAB "V.E.S.N.A bridal", kodas 305396528
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vasario 16-osios g. 2
Pranešimo Nr. 4643330



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-010 Puslapis 68

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-01-08).

- - -

UAB Payment Options International, kodas 305049171
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pilies g. 16-11
Pranešimo Nr. 4643331

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-09
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko duomenų įregistravimo
(2020-01-03); Įgaliojimas (2020-01-03).

- - -

UAB "Conlista", kodas 302315841
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Lebedžio g. 1-1003
Pranešimo Nr. 4643332

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-01-09).

- - -

UAB "Orenus", kodas 304405390
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13
Pranešimo Nr. 4643333

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "LR baldai", kodas 304576854
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Jonava, Darbininkų g. 3
Pranešimo Nr. 4643334

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2019-12-27); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl bankroto bylos proceso ne teismo tvarka (2019-12-27).

- - -

Kauno Aleksandro Kačanausko muzikos mokykla, kodas 190144453
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Aušros g. 32
Pranešimo Nr. 4643335

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų keitimo įregistravimo (2020-01-08);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl darbo sutarties termino pakeitimo (2020-01-08).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-010 Puslapis 69

- - -

MB "Sūruma", kodas 305389455
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Debeikių sen., Aknystų k., Lauko g. 2
Pranešimo Nr. 4643336

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-01-07); Nuostatai (2020-01-07); Sprendimas
(2020-01-07); Įgaliojimas (2019-12-21).

- - -

UAB "Irsena", kodas 305203915
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 5
Pranešimo Nr. 4643337

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-01-08).

- - -

UAB "Vingio pramogos", kodas 304453773
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4643338

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-01-07); Įgaliojimas (2019-03-06).

- - -

Mitkūnų Medeinos bendrija, kodas 304479145
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Mitkūnų k., Medeinos g. 21
Pranešimo Nr. 4643339

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso (2020-01-08).

- - -

UAB "Meidena", kodas 303165273
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Lygybės g. 21-86
Pranešimo Nr. 4643340

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2020-01-06); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2020-01-06).

- - -

UAB "Foleka", kodas 305250758
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4643341



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-010 Puslapis 70

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-09
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2020-01-07); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo keitimo (2020-01-07); Užsienio asmens pasas (2020-01-07).

- - -

UAB "GEOFORTA", kodas 303000371
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Lukšio g. 7
Pranešimo Nr. 4643342

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2020-01-06).

- - -

UAB AVAT4R, kodas 305409406
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201
Pranešimo Nr. 4643343

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-09
Pakeisti duomenys: vadovo.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-01-06).

- - -

MB "Fiestus", kodas 305423854
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 4643344

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Judesio magija", kodas 304268835
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kalniečių g. 186A
Pranešimo Nr. 4643345

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-09
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2020-01-08).

- - -

UAB "Skonio audra", kodas 304075430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Palanga, Klaipėdos pl. 54-21
Pranešimo Nr. 4643346

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio teisinio statuso įregistravimo
(2020-01-07); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2019-12-31 (2020-01-07).

- - -

Asociacija "Svajų namai", kodas 300061853



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-010 Puslapis 71

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Kavarskas, Šaltinio g. 11
Pranešimo Nr. 4643347

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso (2020-01-08).

- - -

UAB "RIMSTATA", kodas 302552178
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Naujoji g. 2-14
Pranešimo Nr. 4643348

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2020-01-06); Įgaliojimas (2020-01-06); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2019-12-31 (2020-01-06).

- - -

MB "Stiliaus asistentai", kodas 303442553
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paplaujos g. 3A-32
Pranešimo Nr. 4643349

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-09
Pakeisti duomenys: vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2020-01-02); Įgaliojimas (2020-01-02); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2019-12-31 (2020-01-02).

- - -

UAB "Ledlandas", kodas 304251323
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Moliakelio g. 17
Pranešimo Nr. 4643350

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-01-08).

- - -

VšĮ "Arčiau savęs", kodas 304707613
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Sodo g. 167
Pranešimo Nr. 4643351

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-01-09);
Visuotinio dalininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-01-09).

- - -

Lietuvos vokiečių kalbos mokytojų asociacija, kodas 191358652
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Buivydiškių k., Sūduvių g. 15-18



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-010 Puslapis 72

Pranešimo Nr. 4643352

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB "Fortis insectum", kodas 305423669
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 137-39
Pranešimo Nr. 4643353

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Transakis", kodas 302325554
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Raudėnų sen., Pūšilių k. 14
Pranešimo Nr. 4643354

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso,
bankroto administratoriaus duomenų įregistravimo (2020-01-02); Įgaliojimas (2020-01-02); Teismo nutartis / Šiaulių
apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo ir bankroto administratoriaus paskyrimo, įsiteisėjo 2019-12-28
(2020-01-02).

- - -

UAB "Eurosano", kodas 302540560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Laukininkų g. 13-2
Pranešimo Nr. 4643355

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2020-01-07).

- - -

Lietuvos teisės medicinos asociacija, kodas 190774480
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 7-110
Pranešimo Nr. 4643356

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-01-09).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ ŠATRIJOS STOMATOLOGIJOS CENTRAS, kodas 125753131
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žvirgždyno g. 1
Pranešimo Nr. 4643357

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-09
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-010 Puslapis 73

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-12-10); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2019-12-10); Įstatai (2019-12-10).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Taika 11", kodas 169264569
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Taikos g. 11
Pranešimo Nr. 4643358

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos duomenų įregistravimo
(2019-11-12); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl pirmininko ir valdybos rinkimų (2019-11-12).

- - -

Marijampolės gaisrininkų veteranų klubas, kodas 191884353
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Marijampolė, V. Kudirkos g. 1-8
Pranešimo Nr. 4643359

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Bona domus", kodas 302804394
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Lukšio g. 19-57
Pranešimo Nr. 4643360

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2020-01-07); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl bankroto bylos iškėlimo, administratoriaus paskyrimo
(2020-01-07).

- - -

MB "OnlySmile Baltija", kodas 305423473
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 4643361

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

IĮ "PIKA", kodas 300583680
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kaunas, Žvirblių g. 11
Pranešimo Nr. 4643362

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2020-01-02); Įgaliojimas (2020-01-02); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto
bylos iškėlimo, nutarties įsiteisėjimo data 2019-12-24 (2020-01-02).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-010 Puslapis 74

- - -

VšĮ "Statybos teisė", kodas 303344237
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalė, Jūros g. 13
Pranešimo Nr. 4643363

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso (2020-01-09).

- - -

Asociacija "Doviliukai", kodas 303390957
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilai, Pievų g. 6
Pranešimo Nr. 4643364

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso (2020-01-08).

- - -

UAB "BIOFABRIKAS", kodas 182705844
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Deltuvos sen., Statikų k., Statikų g. 9
Pranešimo Nr. 4643365

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-09
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2020-01-08); Pranešimas apie licencijos
(leidimo) galiojimo panaikinimą (2020-01-08); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2020-01-08).

- - -

Viešoji įstaiga Mano šeimos akademija, kodas 301555716
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Mironaitės g. 12-58
Pranešimo Nr. 4643366

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2020-01-08).

- - -

Gargždų muzikos ir dainos klubas "Melodija", kodas 163541073
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Kvietinių g. 2
Pranešimo Nr. 4643367

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-01-09).

- - -

UAB Vakarų trestas, kodas 303503390
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4643368



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-010 Puslapis 75

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-09
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-01-07).

- - -

UAB "Dokita", kodas 304092077
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4643369

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2020-01-07).

- - -

UAB "AWG investment 2", kodas 301807590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21C
Pranešimo Nr. 4643370

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo išrinkimo (2019-12-30); Vienintelio akcininko
sprendimas / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-12-30).

- - -

MB Išmanioji studija, kodas 304231609
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinės sen., Liucionių k., Liucionių g. 34
Pranešimo Nr. 4643371

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-01-09).

- - -

Jonavos Jeronimo Ralio gimnazija, kodas 190301488
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Žeimių g. 20
Pranešimo Nr. 4643372

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2020-01-03); Savininko
teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2020-01-03); Savininko teises ir pareigas
įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2020-01-03).

- - -

AB "Grigeo Klaipėda", kodas 141011268
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Nemuno g. 2
Pranešimo Nr. 4643373

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-09
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-010 Puslapis 76

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko duomenų pakeitimų įregistravimo
(2020-01-06); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko rinkimų (2020-01-06).

- - -

Ignalinos rajono Mielagėnų seniūnijos bendruomenė, kodas 300500873
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Mielagėnai, Mokyklos g. 1
Pranešimo Nr. 4643374

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-01-08).

- - -

Klaipėdos rajono vandens motociklų sporto klubas, kodas 163654797
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Statybininkų g. 5A
Pranešimo Nr. 4643375

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-01-09).

- - -

G. Dovidauskienės įmonė, kodas 180771190
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Masčio g. 4-25
Pranešimo Nr. 4643376

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-01-09).

- - -

Kauno Milikonių progimnazija, kodas 190139997
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 30
Pranešimo Nr. 4643377

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2020-01-07); Savininko
teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl direktoriaus skyrimo (2020-01-07).

- - -

UAB "Konstrukcijų lyderiai", kodas 305154350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 20
Pranešimo Nr. 4643378

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-09
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-01-08).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-010 Puslapis 77

Kauno lopšelis-darželis "Žara", kodas 191641390
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ašigalio g. 13
Pranešimo Nr. 4643379

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų keitimo įregistravimo (2020-01-08);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl darbo sutarties termino pakeitimo (2020-01-08).

- - -

UAB "Spektrolabas", kodas 304626378
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mokslininkų g. 2A
Pranešimo Nr. 4643380

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-09
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-01-09); Įstatai (2020-01-09); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2020-01-09); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo
(2020-01-09).

- - -

UAB "Siekis", kodas 132831071
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Šventosios g. 52A
Pranešimo Nr. 4643381

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės); pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31
Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-01-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PALINK", kodas 110193723
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lentvario g. 33
Pranešimo Nr. 4643382

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės); licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2020-01-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DAINAVOS EKSPEDICIJA", kodas 149735316
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Kalniškės g. 2-1
Pranešimo Nr. 4643383

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-01-08).

- - -

MB "Šilti pamatai", kodas 303349273



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-010 Puslapis 78

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 4643384

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-01-09).

- - -

UAB PROPUFF, kodas 304080858
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 50
Pranešimo Nr. 4643385

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-01-09).

- - -

Kuosinės socialinės globos namai, kodas 305212412
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Kalvelių sen., Didžiosios Kuosinės k., Didžiosios Kuosinės g. 20
Pranešimo Nr. 4643386

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-01-02);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2020-01-02).

- - -

UAB "Bosinta", kodas 304539350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 4643387

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-09
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-01-06); Akcininkų sprendimas (2020-01-06).

- - -

Viešoji įstaiga "Ruklos šeimos gerovės centras", kodas 302779756
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Rukla, Šaudyklos g. 4
Pranešimo Nr. 4643388

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso (2020-01-09).

- - -

UAB "Imela", kodas 304064875
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Vijolių k., Uogynų g. 1
Pranešimo Nr. 4643389



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-010 Puslapis 79

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo, vienintelio akcininko ir
vadovo duomenų įregistravimo (2019-12-27); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir vadovo
paskyrimo (2019-12-27); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2019-12-27).

- - -

Biržų švietimo pagalbos tarnyba, kodas 300072593
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Vytauto g. 32
Pranešimo Nr. 4643390

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-01-07);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo atleidimo iš pareigų ir naujo vadovo
paskyrimo (2020-01-07).

- - -

MB "Sprendėjas", kodas 305423434
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pijų g. 23
Pranešimo Nr. 4643391

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Grilis ir pramogos", kodas 303134705
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trakų g. 3
Pranešimo Nr. 4643392

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-01-09).

- - -

Utenos rajono jaunimo edukacinio stimuliavimo tinklas, kodas 184263435
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Utenio a. 2
Pranešimo Nr. 4643393

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso (2020-01-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Telšių sveikata", kodas 300002196
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Plungės g. 74
Pranešimo Nr. 4643394

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-010 Puslapis 80

Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2020-01-07); Pranešimas apie licencijos
(leidimo) išdavimą (2020-01-07).

- - -

"IF Concept", UAB, kodas 148504872
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Miežiškių sen., Sutkūnų k. 1A
Pranešimo Nr. 4643395

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.

- - -

MB "Alpha Financial Services", kodas 305423719
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4643396

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Devizas", kodas 304916221
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Įsruties g. 20-63
Pranešimo Nr. 4643397

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-01-08);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-01-08).

- - -

UAB "Pradma", kodas 300532426
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Gamyklos g. 48
Pranešimo Nr. 4643398

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-01-09).

- - -

Kaimo bendruomenė "Pakertai", kodas 158969236
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Žiežmarių apylinkės sen., Pakertų k.
Pranešimo Nr. 4643399

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-09
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso (2020-01-09).

- - -

UAB "Viola Ltd", kodas 302730385
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėda, Laukininkų g. 13-2



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-010 Puslapis 81

Pranešimo Nr. 4643400

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2020-01-07).

- - -

SPORTO KLUBAS "ČEMPIONAS", kodas 125083115
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Neužmirštuolių g. 18-10
Pranešimo Nr. 4643401

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-01-09).

- - -

VILNIAUS MIESTO VISUOMENINĖ ORGANIZACIJA "ČERNOBYLIEČIŲ BROLIJA", kodas 124468026
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 42
Pranešimo Nr. 4643402

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-01-09).

- - -

Viešoji įstaiga "Pakaunės pirminės sveikatos priežiūros centras", kodas 159945658
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Raudondvario k., Didžioji g. 1
Pranešimo Nr. 4643403

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-09
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2020-01-08).

- - -

UAB "Heli Holding", kodas 304639379
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Mechanizacijos g. 16
Pranešimo Nr. 4643404

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2020-01-07).

- - -

Sunkiosios atletikos sporto klubas "Atžala", kodas 193347028
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Kvietiškio g. 5
Pranešimo Nr. 4643405

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-010 Puslapis 82

UAB "Agrolira", kodas 302899894
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Pagėgių sav., Pagėgių sen., Būbliškės k., Būbliškės g. 5
Pranešimo Nr. 4643406

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "Bankrutuojantis" įregistravimo
(2019-12-27); Teismo nutartis / Dėl bankrot bylos iškėlimo (2019-12-27); Teismo nutartis / Dėl Klaipėdos teismo
2019-11-12 d. nutarties palikimo nepakeista (2019-12-27).

- - -

UAB "Terauta", kodas 305423480
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 29-8
Pranešimo Nr. 4643407

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

9-oji butų savininkų bendrija, kodas 135388624
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Marių g. 14
Pranešimo Nr. 4643408

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2020-01-06); Visuotinio
narių susirinkimo protokolas / Dėl pirmininko rinkimo (2020-01-06).

- - -

L. Olišauskienės komercinė firma, kodas 140684226
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kuosų g. 16-95
Pranešimo Nr. 4643409

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-09
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2020-01-06);
Savininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2020-01-06); Įgaliojimas (2020-01-06).

- - -

UAB Gabriel Textiles, kodas 151409936
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Pramonės g. 13K
Pranešimo Nr. 4643410

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-09-30 Vidutinių ir didelių
įmonių finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-01-09); Įgaliojimas (2019-09-30); Įgaliojimo
panaikinimas (2018-12-28).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-010 Puslapis 83

UAB "Euro Interiors", kodas 141734835
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šienpjovių g. 29
Pranešimo Nr. 4643411

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2020-01-07);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2020-01-07); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2020-01-07).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "ŠERMUKŠNIS", kodas 141787439
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šiaulių g. 8A
Pranešimo Nr. 4643412

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdymo organų pakeitimų įregistravimo (2019-12-04);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl bendrijos pirmininko, valdybos narių rinkimų (2019-12-04).

- - -

Jurbarko lietuvių ir švedų draugija, kodas 158748736
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, P. Cvirkos g. 4-1
Pranešimo Nr. 4643413

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-01-09).

- - -

MB "Poilsio krantas", kodas 305219346
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Žalgirio sen., Budrių k., Sodžiaus g. 13
Pranešimo Nr. 4643414

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-01-08); Sprendimas (2020-01-08);
Įgaliojimas (2020-01-08).

- - -

UAB "I Baltic", kodas 304244994
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Kretingos sen., Kretingsodžio k., Jaunystės g. 2-4
Pranešimo Nr. 4643415

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-01-08); Įstatai (2020-01-08); Vienintelio
akcininko sprendimas (2020-01-08); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2020-01-08).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-010 Puslapis 84

Lietuvos ir Amerikos beisbolo labdaros ir paramos fondas, kodas 300030434
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, J. Basanavičiaus g. 56
Pranešimo Nr. 4643416

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso (2020-01-08).

- - -

Lietuvos, JAV ir Izraelio UAB "VAISINGUMO KLINIKA", kodas 135613583
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vilniaus g. 19-2
Pranešimo Nr. 4643417

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2020-01-08).

- - -

UAB "Saudija", kodas 304033901
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dauparų-Kvietinių sen., Šakinių k., Senoji g. 14
Pranešimo Nr. 4643418

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui bei teikti ir gauti
Juridinių asmenų dalyvių informacinės sistemos duomenis (2020-01-07).

- - -

MB "Lardas", kodas 305423815
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 4643419

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Klaipėdos lopšelis-darželis "Alksniukas", kodas 190435277
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Alksnynės g. 23
Pranešimo Nr. 4643420

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2020-01-07);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2020-01-07); Savininko
teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2020-01-07).

- - -

VšĮ Alternatyviai, kodas 300650677
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vokiečių g. 27-10
Pranešimo Nr. 4643421

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-09



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-010 Puslapis 85

Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. VšĮ Sporto agentūra "Sporto projektai"); veiklos tikslų; buveinės
adreso; veiklos rūšys; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-01-07); Pažyma / pažyma apie kreditorių
nebuvimą (2020-01-07); Įstatai (2020-01-07); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-01-07);
Vienintelio dalininko sprendimas (2020-01-07).

- - -

UAB "Verslo investicijų projektų centras", kodas 126044058
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 3
Pranešimo Nr. 4643422

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-01-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BK grupė", kodas 210599550
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 4D
Pranešimo Nr. 4643423

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-09
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2020-01-07); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo keitimo (2020-01-06).

- - -

UAB "DTS Group", kodas 303011617
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4643424

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-01-09).

- - -

Medžiotojų klubas "Sungailiškis", kodas 183862777
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Leliūnų sen., Sūngailiškio k.
Pranešimo Nr. 4643425

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso (2020-01-08).

- - -

UAB "Alfa Idėjos", kodas 301868650
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Obeliai, J. Jablonskio g. 12A
Pranešimo Nr. 4643426

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-010 Puslapis 86

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" dėl bankroto
įregistravimo (2020-01-06); Teismo nutartis / Panevėžio apygardos teismo nutartis dėl bendrovės pripažinimo
bankrutavusia ir likviduojama dėl bankroto. Įsiteisėjimo data 2019-12-28 (2020-01-06).

- - -

"VUSAMAR" UAB, kodas 300529184
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pijų g. 49
Pranešimo Nr. 4643427

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2020-01-08);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2020-01-08).

- - -

UAB "DDH Forest Lithuania", kodas 304844537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 2
Pranešimo Nr. 4643428

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-09
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "AFIRM Miškas"); valdybos; įstatinio kapitalo didinimas;
akcijų skaičiaus; valdybos narių skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-01-08); Įstatai (2020-01-08); Vienintelio
akcininko sprendimas (2020-01-08); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2020-01-08);
Užsienio asmens pasas (2020-01-08); Užsienio asmens pasas (2020-01-08).

- - -

UAB Amazing time, kodas 305423587
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4643429

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "DEFORUS", kodas 125948957
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Aukštadvario sen., Bijūnų k., Alyvų g. 2
Pranešimo Nr. 4643430

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-01-07); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-01-07); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-01-07).

- - -

UAB "PRO Company", kodas 111682756
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 4643431

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2020-01-06).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-010 Puslapis 87

- - -

UAB "Pakas LT", kodas 304732680
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 26
Pranešimo Nr. 4643432

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-01-03);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2020-01-03); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo
atleidimo (2020-01-03).

- - -

UAB "Fermenteka", kodas 305007418
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 8-207
Pranešimo Nr. 4643433

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-01-03);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-01-03).

- - -

UAB "LSG11", kodas 304930413
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Turniškių g. 29-1
Pranešimo Nr. 4643434

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-09
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-01-06); Įstatai (2020-01-06); Akcininkų
sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2020-01-06); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo
didinimo (2020-01-06).

- - -

Jaunimo organizacija "Ateities raktas", kodas 302295253
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Utena, Vaižganto g. 32-23
Pranešimo Nr. 4643435

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių susirinkimo; likvidatoriaus; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2020-01-08); Visuotinio narių susirinkimo sprendimas (2020-01-08).

- - -

UAB "Albagira", kodas 123865078
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aukštaičių g. 6
Pranešimo Nr. 4643436

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-01-07); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-01-07).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-010 Puslapis 88

- - -

UAB "Grigeo Recycling", kodas 302529158
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškės, Vilniaus g. 10
Pranešimo Nr. 4643437

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-09
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų įregistravimo (2020-01-06);
Akcininkų sprendimas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2020-01-06).

- - -

VšĮ "Geri dalykai", kodas 302705179
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, R. Kalantos g. 137A-10
Pranešimo Nr. 4643438

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso (2020-01-09); Įgaliojimas (2016-06-01).

- - -

UAB "White Windows Media", kodas 302790197
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Basanavičiaus g. 4
Pranešimo Nr. 4643439

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas dėl bankroto"
įregistravimo (2019-12-18); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl bendrovės pripažinimo bankrutavusia ir likviduojama
dėl bankroto (2019-12-18).

- - -

Foto - video klubas "Utenos vizija", kodas 284248480
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Maironio g. 4
Pranešimo Nr. 4643440

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso (2020-01-08).

- - -

"Žaltys", UAB, kodas 305262123
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Garažų g. 1B-233
Pranešimo Nr. 4643441

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-09
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-01-08); Įstatai (2020-01-08); Vienintelio
akcininko sprendimas (2020-01-08); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2020-01-08).

- - -

UAB "Ramėja", kodas 304843759
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-010 Puslapis 89

Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Alionių sen., Boruvkos k. 4
Pranešimo Nr. 4643442

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-05-17 iki 2018-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2020-01-09); Įgaliojimas
(2019-05-28).

- - -

UAB "TAT Logistic", kodas 300860533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 4643443

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-01-07).

- - -

Kauno Kovo 11-osios gimnazija, kodas 190136691
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 50
Pranešimo Nr. 4643444

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-01-02);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl direktoriaus skyrimo (2020-01-02).

- - -

MB "Šykštos konsultacijos", kodas 304153861
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 239-27
Pranešimo Nr. 4643445

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; mažosios
bendrijos narių susirinkimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-01-07); Sprendimas (2020-01-07);
Įgaliojimas (2020-01-04).

- - -

UAB "Kėdainių aruodai", kodas 302429179
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, J. Basanavičiaus g. 95
Pranešimo Nr. 4643446

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-01-07).

- - -

Asociacija "Aukštaičių kultūros draugija", kodas 302444074
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kurorto g. 21
Pranešimo Nr. 4643447



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-010 Puslapis 90

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso.

- - -

MB "Mocas", kodas 304879417
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 120E
Pranešimo Nr. 4643448

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl įstatų, vadovo duomenų įregistravimo
(2020-01-06); Nuostatai (2020-01-06); Sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo, vadovo paskyrimo (2020-01-06);
Įgaliojimas (2019-11-11).

- - -

VšĮ "KITOKIA VIZIJA", kodas 302762073
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 37-46
Pranešimo Nr. 4643449

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso (2020-01-09).

- - -

V. Kravčun individuali įmonė, kodas 181535428
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Senųjų Trakų sen., Narezkų k.
Pranešimo Nr. 4643450

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; likvidatoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2020-01-09); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2020-01-09).

- - -

UAB "Lukba", kodas 303211094
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Gandingos g. 16-29
Pranešimo Nr. 4643451

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-01-09).

- - -

UAB "VIDGINTA", kodas 125352957
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 8
Pranešimo Nr. 4643452

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-09



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-010 Puslapis 91

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-01-09).

- - -

Koncernas VIKONDA UAB, kodas 261592650
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Didžioji g. 22
Pranešimo Nr. 4643453

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-01-07).

- - -

Visuomeninė organizacija "Legendos", kodas 300079310
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtai, Inturkės g. 4
Pranešimo Nr. 4643454

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-01-09).

- - -

UAB "Granado Cars", kodas 304166862
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Staniūnų k., Šaduikynės g. 7
Pranešimo Nr. 4643455

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-01-07).

- - -

Lietuvos naftos produktų prekybos įmonių asociacija, kodas 125711367
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4643456

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-09
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas (2020-01-09).

- - -

MB A&D Finansai, kodas 305423822
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintos, Saulėtekio g. 4
Pranešimo Nr. 4643457

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-010 Puslapis 92

UAB "IRAMITA", kodas 302478094
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Deltuvos g. 34
Pranešimo Nr. 4643458

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas dėl bankroto"
įregistravimo (2020-01-03); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens pripažinimo
likviduojamu dėl bankroto. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2019-12-20 (2020-01-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Viltekta", kodas 122030381
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 8
Pranešimo Nr. 4643459

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-01-09).

- - -

UAB "AUGA Luganta", kodas 300045023
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Tytuvėnų apylinkių sen., Pašiaušės k.
Pranešimo Nr. 4643460

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui bei dalyvių
informacinei sistemai (2020-01-06).

- - -

UAB "Hermės logistika", kodas 303267495
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėda, Svajonės g. 10
Pranešimo Nr. 4643461

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2020-01-07); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl bendrovės pripažinimo bankrutavusia, bankroto procesą vykdant
ne teismo tvarka (2020-01-07).

- - -

UAB "Technitas", kodas 304056960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4643462

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2020-01-07).

- - -

UAB "LENVIGA", kodas 302805457
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aukštaičių g. 6



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-010 Puslapis 93

Pranešimo Nr. 4643463

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-09
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-01-07);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-01-07); Įgaliojimas (2020-01-07).

- - -

Baltarusijos viešojo administravimo reformų ir transformacijos institutas, kodas 302817064
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 19-40
Pranešimo Nr. 4643464

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-01-09).

- - -

UAB "Duomenų apsauga", kodas 303266450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4643465

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-09
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2019-12-30); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-12-30).

- - -

UAB "ViHS Solutions", kodas 305150900
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4643466

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Vikeva", kodas 302601586
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 79-32
Pranešimo Nr. 4643467

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-09
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-01-03);
Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2020-01-03).

- - -

UAB "MULTITRANSAS", kodas 300928596
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tilžės g. 60
Pranešimo Nr. 4643468

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-09



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-010 Puslapis 94

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2020-01-07).

- - -

Sporto klubas "Omega", kodas 302444761
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Saulės al. 14
Pranešimo Nr. 4643469

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; revizijos
komisijos narių skaičiaus; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Nabatėja", kodas 144912937
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Stoties g. 2
Pranešimo Nr. 4643470

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-09-30 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2020-01-09).

- - -

UAB "JIVA", kodas 122317730
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 108
Pranešimo Nr. 4643471

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2020-01-08); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2020-01-08).

- - -

UAB "Lerika", kodas 302648543
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Architektų g. 18C-7
Pranešimo Nr. 4643472

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui bei dalyvių
informacinei sistemai (2020-01-06).

- - -

UAB "NOVECORUM", kodas 302792173
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 26
Pranešimo Nr. 4643473

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-010 Puslapis 95

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2020-01-07);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2020-01-07); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2020-01-07); Įgaliojimas (2020-01-07).

- - -

UAB "Geodena", kodas 300625122
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 95-108
Pranešimo Nr. 4643474

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-01-09).

- - -

UAB "Soleina", kodas 302414679
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šlamučių g. 7
Pranešimo Nr. 4643475

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-01-09).

- - -

Kauno lopšelis-darželis "Obelėlė", kodas 191641771
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Baršausko g. 76
Pranešimo Nr. 4643476

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų keitimo įregistravimo (2020-01-07);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl darbo sutarties termino pakeitimo (2020-01-07).

- - -

Viešoji įstaiga "Vilniaus universiteto būstas", kodas 126125243
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievio sen., Panerių k., Dvaro g. 1
Pranešimo Nr. 4643477

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-01-09).

- - -

Lietuvos ir Prancūzijos asociacijos Kretingos skyrius, kodas 161741050
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Vilniaus g. 8
Pranešimo Nr. 4643478



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-010 Puslapis 96

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-01-09).

- - -

UAB "MISKON", kodas 302778608
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kapsų g. 40-502
Pranešimo Nr. 4643479

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-01-08); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2020-01-08); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2017 m. finansinė atskaitomybė (2020-01-08); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė
(2020-01-08); Įgaliojimas (2020-01-07).

- - -

Peplink Pepwave UAB, kodas 305292472
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ašigalio g. 1B
Pranešimo Nr. 4643480

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-09
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-01-07).

- - -

UAB "VALJA", kodas 302536722
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vinkšnų tak. 2
Pranešimo Nr. 4643481

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-01-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TARVARAS", kodas 222521520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Antakalnio g. 20-11
Pranešimo Nr. 4643482

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-01-08).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-010 Puslapis 97

Viešoji įstaiga "Fotošypsena", kodas 302935842
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Aronijų skg. 2
Pranešimo Nr. 4643483

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-01-07); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2020-01-07); Vienintelio dalininko sprendimas / DĖL VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS ?FOTOŠYPSENA?
BUVEINĖS ADRESO KEITIMO (2020-01-07).

- - -

UAB "Domagus", kodas 303138618
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Veiverių sen., Skriaudžių k.
Pranešimo Nr. 4643484

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2020-01-06); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl pripažinimo bankrutavusia ir likvidavimo dėl bankroto
(2020-01-06).

- - -

Ukrainos stačiatikių bažnyčios prie Kijevo patriarchato visų Ukrainos žemės šventųjų religinė bendruomenė
Lietuvoje, kodas 304551897
Teisinė forma: Religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vilniaus g. 7A-7
Pranešimo Nr. 4643485

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Baltijos projektų investicijos", kodas 305423740
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepkalnio g. 26-2
Pranešimo Nr. 4643486

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "BALIONŲ KARALIAI", kodas 122949961
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19A
Pranešimo Nr. 4643487

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-01-08); Įgaliojimas (2019-07-15).

- - -

UAB "DOMINAS", kodas 302634084
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 45-4
Pranešimo Nr. 4643488



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-010 Puslapis 98

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-01-07).

- - -

Akcinė bendrovė Vievio paukštynas, kodas 181257637
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievio sen., Ausieniškių k.
Pranešimo Nr. 4643489

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės).
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-01-07).

- - -

UAB "Hiresta", kodas 303200112
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Vaižganto g. 22-5
Pranešimo Nr. 4643490

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-01-09).

- - -

VšĮ "Tikėjimo galia", kodas 302784130
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vinčų g. 5-35
Pranešimo Nr. 4643491

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso (2020-01-09).

- - -

Joniškio rajono partnerystės vietos veiklos grupė, kodas 300047750
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Livonijos g. 4
Pranešimo Nr. 4643492

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl valdybos nario duomenų įregistravimo
(2020-01-06); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2020-01-06).

- - -

UAB Sreda Money, kodas 305423758
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4643493

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-010 Puslapis 99

UAB "Holdlita", kodas 304751809
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Troškūnų sen., Pajuostinio k., Pajuostinio g. 2B
Pranešimo Nr. 4643494

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Klaipėdos rajono medžiotojų klubas "Ūkininkai", kodas 163547717
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilų sen., Medsėdžių k.
Pranešimo Nr. 4643495

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-01-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Raseinių vandenys", kodas 172380181
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Žemaičių g. 8
Pranešimo Nr. 4643496

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-09
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario įregistravimo (2020-01-07); Įsakymas /
Dėl valdybos nario skyrimo (2020-01-07).

- - -

UAB "Regsauta", kodas 301735657
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4643497

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2019-12-31); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2019-12-27 (2019-12-31).

- - -

UAB Euro Genomas, kodas 302843155
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mykolo Marcinkevičiaus g. 17-21
Pranešimo Nr. 4643498

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2020-01-09).

- - -

Mažoji bendrija "Dviračio vardas", kodas 303992351
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-010 Puslapis 100

Buveinės adresas: Vilnius, Klinikų g. 11-10
Pranešimo Nr. 4643499

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-04-02 iki 2015-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinė atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-01-09);
Įgaliojimas (2020-01-04); Įgaliojimas (2019-12-29).

- - -

UAB "Danamiškas", kodas 303226438
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 2
Pranešimo Nr. 4643500

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-09
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-01-07); Įstatai (2020-01-07); Vienintelio
akcininko sprendimas (2020-01-07); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2020-01-07).

- - -

VšĮ PKSTVL, kodas 302822944
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 17-4
Pranešimo Nr. 4643501

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo;
likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2020-01-08); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2020-01-08).

- - -

IĮ "Mokymo sistema", kodas 300561285
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Tvirtovės al. 61-12
Pranešimo Nr. 4643502

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2020-01-08).

- - -

UAB "Sutelktinio finansavimo platforma "Profitus", kodas 304570552
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 101
Pranešimo Nr. 4643503

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-09
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-01-07); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas (2020-01-07).

- - -

UAB "Elamidis", kodas 303295021
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Krokialaukis, Šiugždų g. 6



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-010 Puslapis 101

Pranešimo Nr. 4643504

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-01-08).

- - -

Akcinė bendrovė "VILNIAUS LYTAGRA", kodas 121320015
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 93
Pranešimo Nr. 4643505

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės).
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-01-07).

- - -

UAB "VIPC Klaipėda", kodas 300007510
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 3
Pranešimo Nr. 4643506

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-01-07).

- - -

UAB "Baltijos debesis", kodas 305131394
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 40-1
Pranešimo Nr. 4643507

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-09
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Deltapolis"); veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-01-07); Įstatai (2020-01-07); Akcininkų
sprendimas (2020-01-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Malonės" turtas, kodas 152134724
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, M. K. Čiurlionio g. 107
Pranešimo Nr. 4643508

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2020-01-09).

- - -

UAB "LL business investments", kodas 300648975
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Gamyklos g. 3-8
Pranešimo Nr. 4643509

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-01-09).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-010 Puslapis 102

- - -

Žydų kultūros paveldo kelio asociacija, kodas 304167569
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Vasario 16-osios g. 11
Pranešimo Nr. 4643510

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-01-09); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso
įregistravimo (2020-01-08); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-01-08).

- - -

UAB "Miesto energija", kodas 183204042
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geologų g. 12A
Pranešimo Nr. 4643511

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-09
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-01-07).

- - -

IĮ "Kubilių odontologija", kodas 135132443
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Parodos g. 10-3
Pranešimo Nr. 4643512

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2020-01-09); Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo
panaikinimą (2020-01-09).

- - -

UAB "ZANIK", kodas 302681237
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav., Kazlų Rūdos sen., Gudelių k., Tvenkinio g. 28
Pranešimo Nr. 4643513

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-01-09); Vienintelio akcininko sprendimas /
Dėl direktoriaus skyrimo (2020-01-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SKORPIONAS", kodas 144121620
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, V. Bielskio g. 6
Pranešimo Nr. 4643514

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2020-01-06).

- - -

Juozo Šalčiaus individuali įmonė, kodas 301549688
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Prienų sen., Liepaloto k., Draugų g. 49



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-010 Puslapis 103

Pranešimo Nr. 4643515

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2020-01-08).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Vaikų šypsenos", kodas 305418946
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Pumpėnų sen., Lavėnų k. 8
Pranešimo Nr. 4643516

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-09
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2020-01-09).

- - -

MB "NT ZITKUS", kodas 305423441
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Degučių g. 1
Pranešimo Nr. 4643517

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Balsiai Plius", kodas 302529083
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401
Pranešimo Nr. 4643518

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-01-07).

- - -

MB "Kitos spalvos", kodas 135159981
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 287-320
Pranešimo Nr. 4643519

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-01-09).

- - -

"KB Components", UAB, kodas 300066964
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 14
Pranešimo Nr. 4643520

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-09
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-01-08); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-01-08); Užsienio asmens pasas (2020-01-08).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-010 Puslapis 104

- - -

MB Eurokrauta, kodas 305423733
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Šatrininkų sen., Grigaičių k., Mechanizatorių g. 20
Pranešimo Nr. 4643521

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KĖDAINIŲ NEPRIKLAUSOMŲ PATARĖJŲ AGENTŪRA", kodas 161621243
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, J. Basanavičiaus g. 95
Pranešimo Nr. 4643522

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-01-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VESTEKSPRESS", kodas 110461363
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Stulginskio g. 5-59
Pranešimo Nr. 4643523

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės); kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-01-07).

- - -

BAKO, UAB, kodas 302737718
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 39-77
Pranešimo Nr. 4643524

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-01-08); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-01-08); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-01-08).

- - -

UAB "Armelitus", kodas 305402899
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 4643525

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-09
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-01-08).

- - -

MB "Tinaras", kodas 305222214
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Veprių sen., Pageležių k., Vingio g. 19
Pranešimo Nr. 4643526

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-09



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-010 Puslapis 105

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2020-01-08); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2020-01-08); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2020-01-08).

- - -

"Rockafela", MB, kodas 304857118
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4643527

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-06-18 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-01-09).

- - -

UAB "Uostamiesčio ekspertizė", kodas 111812228
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 34-6
Pranešimo Nr. 4643528

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2020-01-08);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2020-01-08).

- - -

MB "Gera funkcija", kodas 303533896
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rimvydo g. 28-35
Pranešimo Nr. 4643529

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-01-09).

- - -

UAB "Vilnijus", kodas 302815387
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirgo g. 23A
Pranešimo Nr. 4643530

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-07-05 iki 2012-12-31 Sutrumpintų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-010 Puslapis 106

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-01-09);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-01-09);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-01-09);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-01-09);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-01-09);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-01-09);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-01-09); Įgaliojimas
(2019-12-04); Įgaliojimas (2019-12-04); Įgaliojimas (2019-12-04).

- - -

Kauno "Žalgirio" gerbėjų klubas "Žalioji mirtis", kodas 135819170
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Putvinskio g. 48
Pranešimo Nr. 4643531

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso (2020-01-09).

- - -

S. Popovos individuali įmonė, kodas 305072152
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Skaidiškių k., Sodų g. 47-8
Pranešimo Nr. 4643532

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-09
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2020-01-08).

- - -

UAB "Valdensa", kodas 304045362
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Kalesninkų sen., Šniūrų k.
Pranešimo Nr. 4643533

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2020-01-06).

- - -

UAB "Litico", kodas 302621464
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 25-702
Pranešimo Nr. 4643534

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-09
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2020-01-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EKO", kodas 120374070
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 110-14
Pranešimo Nr. 4643535

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-010 Puslapis 107

Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2020-01-08).

- - -

UAB "Jauki mintis", kodas 304409403
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kulautuvos g. 16
Pranešimo Nr. 4643536

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-01-07).

- - -

"Ekselis", MB, kodas 304736796
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Domeikavos k., Vandžiogalos pl. 106B
Pranešimo Nr. 4643537

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-01-09); Sprendimas (2020-01-09);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-01-09).

- - -

UAB Polylema, kodas 305423594
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4643538

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Viešoji įstaiga "Mūsų draugas", kodas 300518088
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav., Šiaulių m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4643539

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2020-01-08).

- - -

Gargždų muzikos klubas "Melodija", kodas 163666760
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Kvietinių g. 2
Pranešimo Nr. 4643540

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-01-09).

- - -

European Seniors Basketball Association (ESBA), kodas 303054974
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ungurių g. 24



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-010 Puslapis 108

Pranešimo Nr. 4643541

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2020-01-03); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-01-03); Valdybos posėdžio
protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2020-01-03); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių
išrinkimo (2020-01-03); Užsienio asmens pasas (2020-01-03).

- - -

UAB "Rome Law", kodas 302783950
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Minijos g. 132
Pranešimo Nr. 4643542

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2020-01-09).

- - -

"CSC Pharma", UAB, kodas 304245516
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juozo Miltinio g. 30
Pranešimo Nr. 4643543

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2020-01-03);
Atstovavimo sutartis (2020-01-03); Užsienio asmens pasas (2020-01-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Termotechnika", kodas 133775775
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ateities pl. 30A
Pranešimo Nr. 4643544

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "General Financing", kodas 300515252
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 3
Pranešimo Nr. 4643545

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.
Dokumentai: Prašymas / Dėl valdybos nario duomenų išregistravimo (2020-01-03); Įgaliojimas (2020-01-03).

- - -

Vilniaus krašto tautodailininkų - meno kūrėjų bendrija, kodas 300620716
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 13
Pranešimo Nr. 4643546

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-09



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-010 Puslapis 109

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-01-09).

- - -

MB "Sakda", kodas 305419425
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Pabradė, Svajonių g. 13
Pranešimo Nr. 4643547

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-09
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-01-07).

- - -

Akcinė bendrovė ORLEN Baltics Retail, kodas 166920025
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 16B
Pranešimo Nr. 4643548

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-09
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2020-01-07).

- - -

Visagino straikbolo klubas, kodas 300017675
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Draugystės g. 23-104
Pranešimo Nr. 4643549

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso (2020-01-08).

- - -

UAB "Babruna", kodas 164088551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Taikos g. 4A
Pranešimo Nr. 4643550

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2020-01-09).

- - -

Kupiškio socialinių paslaugų centras, kodas 193161080
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškis, Krantinės g. 28
Pranešimo Nr. 4643551

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-01-06);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo nuolatiniam darbui
(2020-01-06).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-010 Puslapis 110

- - -

UAB "Amberlita", kodas 141392246
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 97-87
Pranešimo Nr. 4643552

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko pasikeitimo įregistravimo
(2020-01-07).

- - -

UAB "CEC3", kodas 305337889
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 23
Pranešimo Nr. 4643553

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-01-07).

- - -

UAB "KARAČIŪNŲ NAMAI", kodas 305423466
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievis, Stoties g. 53-13
Pranešimo Nr. 4643554

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Autokesta", kodas 304924264
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Betygalos sen., Ilgižių III k., Tilto g. 26
Pranešimo Nr. 4643555

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2020-01-08).

- - -

MB "Nersiga", kodas 305421166
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Krekenavos g. 22B-14
Pranešimo Nr. 4643556

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-01-09); Įgaliojimas (2020-01-09).

- - -

Lietuvos ornitologų sąjunga, kodas 191953237
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Akademijos g. 2
Pranešimo Nr. 4643557

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-09



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-010 Puslapis 111

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-01-09).

- - -

UAB "Verslo ekspresas", kodas 125570532
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 10A
Pranešimo Nr. 4643558

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "AGATUS", kodas 187880484
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kaunas, Tulpių g. 19A
Pranešimo Nr. 4643559

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2020-01-06); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl pripažinimo bankrutavusia ir
likviduojama dėl bankroto; įsiteisėjimo data 2019-12-28 (2020-01-06).

- - -

VšĮ "LFF sporto medicinos centras", kodas 303910863
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Aukštaičių g. 51
Pranešimo Nr. 4643560

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2020-01-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lazdijų vanduo", kodas 165171377
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijai, Gėlyno g. 21
Pranešimo Nr. 4643561

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2020-01-02); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2020-01-02); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2020-01-02).

- - -

Kumpono melioracijos statinių naudotojų asociacija, kodas 304076386
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Statybos g. 11
Pranešimo Nr. 4643562

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-010 Puslapis 112

UAB "Blinchik ir Ko", kodas 303073729
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Vytauto g. 34A
Pranešimo Nr. 4643563

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-01-09); Įgaliojimas (2020-01-09); Įgaliojimas
(2020-01-09); Įgaliojimas (2020-01-09).

- - -

UAB "Intermissa", kodas 305260581
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vasario 16-osios g. 41
Pranešimo Nr. 4643564

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo
(2020-01-08); Įstatai (2020-01-08); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų naujos redakcijos patvirtinimo
(2020-01-08).

- - -

UAB "Elnosta", kodas 305373465
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4643565

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-09
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2020-01-06); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-01-06); Užsienio asmens pasas
(2020-01-06).

- - -

UAB "Inara", kodas 125901498
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 76-32
Pranešimo Nr. 4643566

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-01-09).

- - -

Visuomeninė organizacija-koncertinė šokių grupė-agentūra "SAULĖ", kodas 124710134
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vido Maciulevičiaus g. 20-113
Pranešimo Nr. 4643567

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-01-09).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-010 Puslapis 113

Lietuvos medžiotojų ir žvejų draugija, kodas 191904126
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mykolo Sleževičiaus g. 15
Pranešimo Nr. 4643568

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-01-09).

- - -

UAB "GREEN CHARGE", kodas 302620031
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 4643569

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2020-01-06); Įstatai (2020-01-06);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2020-01-06); Įgaliojimas (2020-01-06).

- - -

MB "Čia ir visur", kodas 305222189
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, O. Milašiaus g. 29-1
Pranešimo Nr. 4643570

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2020-01-08); Įgaliojimas (2019-11-27).

- - -

UAB "Eutela", kodas 305264398
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4643571

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2020-01-03); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-01-03).

- - -

UAB "Ingrida Tours", kodas 305196919
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Poilsio g. 14-42
Pranešimo Nr. 4643572

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių informacinei
sistemai bei gauti Juridinių asmenų dalyvių informacinės sistemos duomenis ir Nekilnojamojo turto registro paslaugas
(2020-01-07).

- - -

UAB "Dermavita", kodas 301842901



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-010 Puslapis 114

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Užliedžių k., Ilgoji g. 35
Pranešimo Nr. 4643573

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo sustabdymą (2020-01-08).

- - -

V. Grigorjevo įmonė "SKRIDINYS", kodas 221809950
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 21-12
Pranešimo Nr. 4643574

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; savininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir patikslintų savininko duomenų įregistravimo
(2019-12-31); Savininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-12-31).

- - -

MB "Galgių malūnas", kodas 304749605
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Barsukynės g. 57
Pranešimo Nr. 4643575

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-18 iki 2018-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2020-01-09); Įgaliojimas
(2018-03-28); Įgaliojimas (2018-03-28).

- - -

UAB "Meksitas", kodas 302620985
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Telšiai, Masčio g. 46-9
Pranešimo Nr. 4643576

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2020-01-02); Įgaliojimas (2020-01-02); Teismo nutartis / Nutarties įsiteisėjimo data 2019-12-31 (2020-01-02).

- - -

UAB "Jusvera", kodas 132536021
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 78
Pranešimo Nr. 4643577

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2020-01-02); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl pripažinimo bankrutavusia ir
likviduojama dėl bankroto; įsiteisėjimo data 2019-12-28 (2020-01-02).

- - -

UAB "Verus res", kodas 305423612



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-010 Puslapis 115

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 49
Pranešimo Nr. 4643578

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB Kažkokia neaiški kontora, kodas 305404971
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4643579

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-09
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-01-08).

- - -

UAB "Novatoriškos idėjos", kodas 305355894
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4643580

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-09
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-01-08); Įgaliojimas (2019-11-25).

- - -

UAB "ŠVYTURYS BREWERY", kodas 304604702
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kūlių Vartų g. 7
Pranešimo Nr. 4643581

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo ir naujos redakcijos įstatų patvirtinimo
(2020-01-07); Pranešimas / Apie priimtą sprendimą padidinti įstatinį kapitalą (2020-01-07).

- - -

UAB "Titransa", kodas 149897236
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 29A-2
Pranešimo Nr. 4643582

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2020-01-09); Sutikimas suteikti
patalpas juridinio asmens buveinei (2020-01-08); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso
įregistravimo (2020-01-03); Įgaliojimas (2019-05-27).

- - -

UAB "Vinarus", kodas 303121355
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Meistrų g. 9
Pranešimo Nr. 4643583

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-010 Puslapis 116

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-01-07); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-01-07); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-01-07).

- - -

A. Šimkaus individuali įmonė, kodas 141970629
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėda, Laukininkų g. 39-14
Pranešimo Nr. 4643584

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2020-01-06); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2019-12-31 (2020-01-06).

- - -

Kauno Prano Mašioto pradinė mokykla, kodas 191642688
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rasytės g. 1
Pranešimo Nr. 4643585

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų keitimo įregistravimo (2020-01-06);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl darbo sutarties termino pakeitimo (2020-01-06).

- - -

UAB "IPUKIS Group", kodas 305197992
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Laisvės g. 10A
Pranešimo Nr. 4643586

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų duomenų ir įstatų registravimo (2020-01-08);
Įstatai (2020-01-08); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl kapitalo didinimo ir įstatų tvirtinimo (2020-01-08); Turto vertės
nustatymo pažyma / Dėl akcijų apmokėjimo (2020-01-08); Turto vertės nustatymo pažyma / Dėl akcijų apmokėjimo
(2020-01-08); Turto vertės nustatymo pažyma / Dėl akcijų apmokėjimo (2020-01-08); Turto vertės nustatymo pažyma /
Dėl akcijų apmokėjimo (2020-01-08); Turto vertės nustatymo pažyma / Dėl akcijų apmokėjimo (2020-01-08); Įgaliojimas
(2020-01-08); Turto vertinimo ataskaita (2020-01-08); Turto vertinimo ataskaita (2020-01-08); Turto vertinimo ataskaita
(2020-01-08); Turto vertinimo ataskaita (2020-01-08); Turto vertinimo ataskaita (2020-01-08).

- - -

Ignalinos rajono Ringės melioracijos statinių naudotojų asociacija, kodas 302454410
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Naujojo Daugėliškio sen., Naujojo Daugėliškio k., Švenčionių g. 11
Pranešimo Nr. 4643587

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-010 Puslapis 117

pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-01-09); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-01-09); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-01-09); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos
ataskaita) (2020-01-09); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis
raštas (2020-01-09); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis
raštas (2020-01-09); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis
raštas (2020-01-09); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis
raštas (2020-01-09); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2020-01-09); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2020-01-09).

- - -

UAB Vilkaviškio šeimos medicinos centras, kodas 301027551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Maironio g. 30-55
Pranešimo Nr. 4643588

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-01-09); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2020-01-09).

- - -

BIOVELA, UAB, kodas 110647072
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių skg. 34-1
Pranešimo Nr. 4643589

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-01-07); Atskyrimo sąlygos (2020-01-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŽEMAITIJOS ENERGETIKA", kodas 180709370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Deltuvos g. 24
Pranešimo Nr. 4643590

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-01-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TERMIONAS", kodas 141965781
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėda, S. Daukanto g. 22A
Pranešimo Nr. 4643591

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių informacinei
sistemai bei gauti Juridinių asmenų dalyvių informacinės sistemos duomenis ir Nekilnojamojo turto registro paslaugas
(2020-01-07).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-010 Puslapis 118

- - -

Motoklubas "Pašėlęs greitis", kodas 300133142
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalina, Geležinkelio g. 35
Pranešimo Nr. 4643592

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso (2020-01-08).

- - -

Uždarojo tipo informuotiesiems investuotojams skirta investicinė uždaroji akcinė bendrovė "Celijus", kodas
304452194
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 25-701
Pranešimo Nr. 4643593

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-02-04 iki 2017-12-31 Investicinių
bendrovių finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Investicinių bendrovių finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-01-09); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė
atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus išvada (2020-01-09).

- - -

UAB "M14 invest", kodas 303128937
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 14
Pranešimo Nr. 4643594

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus m.apyl.teismo nutartis taikyti laikinąsias apsaugos priemones-areštuoti Alfredui
Eitučiui prikl.1000 vnt.paprastųjų vardinių 28,96 Eur nom.vertės akcijų,uždraudžiant jomis disponuoti,jas perleisti, įkeisti
ar kitaip apsunkinti,jomis laiduoti (2020-01-09).

- - -

UAB "Vipress", kodas 300153846
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Konarskio g. 18-38
Pranešimo Nr. 4643595

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2020-01-06).

- - -

UAB "National Express Carriers", kodas 304436934
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Didžioji Vandens g. 5
Pranešimo Nr. 4643596

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-09
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "10-4 Alliance LT"); buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-01-08); Įstatai (2020-01-08); Vienintelio
akcininko sprendimas (2020-01-08); Įgaliojimas (2020-01-07).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-010 Puslapis 119

- - -

Viešoji įstaiga Alytaus poliklinika, kodas 190272218
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 48
Pranešimo Nr. 4643597

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-09
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2020-01-03).

- - -

UAB "BALTCHEM", kodas 110779191
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Palangos g. 56A
Pranešimo Nr. 4643598

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui bei dalyvių
informacinei sistemai (2020-01-06).

- - -

UAB "Vestos grupė", kodas 304454868
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4643599

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-01-07).

- - -

UAB "Lithome", kodas 302939844
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 11B
Pranešimo Nr. 4643600

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-01-07).

- - -

MB "Greverida", kodas 303074884
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Radailių k., Eketės g. 4
Pranešimo Nr. 4643601

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-01-09).

- - -

UAB "Revudas", kodas 304927602
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Sudervės sen., Mikališkių k., Laukų g. 7



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-010 Puslapis 120

Pranešimo Nr. 4643602

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-09
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Įrankių kotai").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-01-07); Įstatai (2020-01-07); Vienintelio
akcininko sprendimas (2020-01-07).

- - -

UAB "RAR transportas", kodas 144313421
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, J. Šliūpo g. 4B
Pranešimo Nr. 4643603

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-09
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2020-01-09).

- - -

Grikiapelių bendruomenės kultūros centras, kodas 154323524
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Svėdasų sen., Grikiapelių k.
Pranešimo Nr. 4643604

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso (2020-01-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUGMA", kodas 140051427
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Vydmantų sen., Vydmantų k., Žuvėdrų g. 4
Pranešimo Nr. 4643605

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų pakeitimų įregistravimo
(2020-01-06); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių duomenų pakeitimų įregistravimo
(2020-01-06); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl vadovo pakeitimo (2020-01-06); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl
valdybos pirmininko rinkimų (2020-01-06); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių rinkimų
(2020-01-06); Įgaliojimas (2020-01-06).

- - -

Arimex Holding UAB, kodas 305252271
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 49-107
Pranešimo Nr. 4643606

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-09-30 iki 2019-11-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-01-09).

- - -

UAB "Senelta", kodas 305423605
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-010 Puslapis 121

Pranešimo Nr. 4643607

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Kauno lopšelis-darželis "Bitutė", kodas 191638451
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 10
Pranešimo Nr. 4643608

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų keitimo įregistravimo (2020-01-08);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl darbo sutarties termino pakeitimo (2020-01-08).

- - -

UAB Gydytojo Isaevo medicinos centras, kodas 303397994
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėda, Birutės g. 22-19
Pranešimo Nr. 4643609

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2020-01-02); Įgaliojimas (2020-01-02); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2019-12-31
(2020-01-02).

- - -

MB "Vilius Dzūkas", kodas 305423683
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Mažvydo g. 9-15
Pranešimo Nr. 4643610

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Giritėja", kodas 305423498
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vytauto g. 110-20
Pranešimo Nr. 4643611

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

"Tubularas", MB, kodas 305423847
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bitėnų g. 5-4
Pranešimo Nr. 4643612

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Nefteka", kodas 302467653



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-010 Puslapis 122

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Laukininkų g. 13-2
Pranešimo Nr. 4643613

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2020-01-07).

- - -

UAB "Doveraksas", kodas 304543103
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Akmenės sen., Akmenės II k., Akmenupio g. 11
Pranešimo Nr. 4643614

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2020-01-08).

- - -

MB "Erimida", kodas 304930623
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4643615

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-10-10 iki 2018-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-01-09); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-01-09).

- - -

UAB "Energteka", kodas 304670353
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Telšės g. 9
Pranešimo Nr. 4643616

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-01-09); Sprendimas / Akcininko sprendimas
(2020-01-09).

- - -

UAB "Parduota", kodas 301085558
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ukmergės g. 2-47
Pranešimo Nr. 4643617

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-01-08); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-01-08).

- - -

AD NOVUM, UAB, kodas 120033382



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-010 Puslapis 123

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 88-101
Pranešimo Nr. 4643618

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-01-09).

- - -

UAB "Relogas", kodas 302741937
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Laukininkų g. 13-2
Pranešimo Nr. 4643619

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2020-01-07).

- - -

Mažoji bendrija "Endorsa", kodas 303144667
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Giros g. 108-8
Pranešimo Nr. 4643620

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-07-01 iki 2019-06-30 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018/2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2020-01-09).

- - -

UAB "FUDŽIJA", kodas 122643345
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Lukšio g. 7
Pranešimo Nr. 4643621

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-01-08); Įstatai (2020-01-08); Protokolas /
Visuotinis akcininkų susirinkimo protokolas (2020-01-08).

- - -

UAB "Verus laurus", kodas 302503430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Dragonių k., Ažagėlės g. 32
Pranešimo Nr. 4643622

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-01-09);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-01-09).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-010 Puslapis 124

MB "Aurificis", kodas 303269496
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 33-48
Pranešimo Nr. 4643623

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2020-01-09).

- - -

UAB M. Kraptavičienės ginekologinis kabinetas, kodas 303367360
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Žeimių tak. 5-48
Pranešimo Nr. 4643624

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2020-01-08).

- - -

UAB "Losrita", kodas 303255361
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 1-69
Pranešimo Nr. 4643625

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2020-01-08);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2020-01-08); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2020-01-08); Įgaliojimas (2020-01-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Leonardas ir kompanija", kodas 233918270
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Lapių sen., Smiltynų II k., Bruknių g. 2
Pranešimo Nr. 4643626

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-01-09).

- - -

"Sporto lizdas", UAB, kodas 252690750
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Taikos g. 10-8
Pranešimo Nr. 4643627

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui bei teikti ir gauti
Juridinių asmenų dalyvių informacinės sistemos duomenis (2020-01-08).

- - -

UAB "AUTO ASSIST", kodas 302563146



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-010 Puslapis 125

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naujakurių g. 7
Pranešimo Nr. 4643628

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Vidutinių ir didelių
įmonių finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-01-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė- prekybos namai "SIDA", kodas 120684628
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 110-14
Pranešimo Nr. 4643629

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2020-01-08).

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Vyžuona", kodas 184097928
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Aukštakalnio g.
Pranešimo Nr. 4643630

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai;
finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdymo organų duomenų pakeitimų įregistravimo
(2020-01-07); Visuotinio narių susirinkimo protokolas (2020-01-07).

- - -

A. Prykino IĮ, kodas 304171635
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4643631

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2020-01-07).

- - -

V. Dovidausko įmonė, kodas 180768970
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Kęstučio g. 21
Pranešimo Nr. 4643632

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-01-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Bekvida", kodas 152114127
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Vytauto g. 27
Pranešimo Nr. 4643633



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-010 Puslapis 126

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-01-08).

- - -

UAB "eTime invest", kodas 300578676
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4643634

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-12-30);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-12-30).

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą
Registro tvarkytojo iniciatyva

4.1 Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą

Asociacija "Konrado džiazo klubas", kodas 134976375
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 49
Pranešimo Nr. 4642897

- - -

Asociacija "Lietūkis", kodas 133447586
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Nepriklausomybės a. 1
Pranešimo Nr. 4642898

- - -

Kaišiadorių senovinių automobilių ir motociklų mėgėjų klubas "Retro", kodas 191842817
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Rumšiškės, Slėnio g. 2
Pranešimo Nr. 4642899

- - -

Lietuvos Respublikos savivaldybių kultūros vertybių apsaugos tarnybų lyga, kodas 291933730
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rotušės a. 29
Pranešimo Nr. 4642900

- - -

Jokūbavo kaimo jaunimo klubas "Ambasada", kodas 161745262
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Žalgirio sen., Jokūbavo k.
Pranešimo Nr. 4642901

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-010 Puslapis 127

Uždaroji akcinė bendrovė "Nigela", kodas 152068612
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Saulėtekio g. 50
Pranešimo Nr. 4642902

- - -

Rokiškio miesto sporto klubas "Viktorija", kodas 191082937
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, M. Riomerio g. 1
Pranešimo Nr. 4643019

- - -

Peintbolo klubas "Griaustinis", kodas 191862467
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinio Vilko g. 9-27
Pranešimo Nr. 4643020

- - -

Lietuvos ir Airijos asociacija, kodas 191909810
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Universiteto g. 3
Pranešimo Nr. 4643021

- - -

Visuomeninė organizacija "Tauro kalno klubas", kodas 191959980
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Loretos Asanavičiūtės g. 8-208
Pranešimo Nr. 4643022

- - -

Fondas "Jaunimas ir demokratinė iniciatyva", kodas 191765833
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 17
Pranešimo Nr. 4643023

- - -

Armijos Krajovos aukų klubas, kodas 191619337
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Jakšto g. 9-107
Pranešimo Nr. 4643024

- - -

UAB "Pradma", kodas 300532426
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Gamyklos g. 48
Pranešimo Nr. 4643025

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-010 Puslapis 128

UAB "AS financial investments", kodas 300668650
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Gamyklos g. 3-8
Pranešimo Nr. 4643026

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Alvis", kodas 149596457
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Jaunimo g. 18-17
Pranešimo Nr. 4643049

- - -

Kretingos rajono Laukžemės sporto klubas "Laukžemė", kodas 164600884
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Darbėnų sen., Laukžemės k.
Pranešimo Nr. 4643055

- - -

Klaipėdos rajono vandens motociklų sporto klubas, kodas 163654797
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Statybininkų g. 5A
Pranešimo Nr. 4643056

- - -

Rokiškio rajono Panemunėlio sveikatingumo ir sporto klubas "Šetekšna", kodas 173226663
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Panemunėlio sen., Panemunėlio k.
Pranešimo Nr. 4643058

- - -

Klaipėdos rajono žemdirbių asociacija, kodas 163537413
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Klaipėdos g. 2
Pranešimo Nr. 4643059

- - -

Judėjimo "STABDYK NUSIKALSTAMUMĄ" Panevėžio skyrius, kodas 148205044
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Laisvės a. 20
Pranešimo Nr. 4643062

- - -

Panevėžio miesto deputatų ir savivaldybės tarybos narių klubas "Aukštaitija", kodas 148445192
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Laisvės a. 20
Pranešimo Nr. 4643063

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-010 Puslapis 129

Gamtos ir kelionių mėgėjų klubas, kodas 191947298
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 3-1
Pranešimo Nr. 4643071

- - -

R. Kamino statybos firma, kodas 180394191
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Degaičių sen., Patausalės k.
Pranešimo Nr. 4643072

- - -

G. Dovidauskienės įmonė, kodas 180771190
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Masčio g. 4-25
Pranešimo Nr. 4643073

- - -

R. Stadolniko firma, kodas 180374541
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Ligoninės g. 16
Pranešimo Nr. 4643074

- - -

V. Dovidausko įmonė, kodas 180768970
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Kęstučio g. 21
Pranešimo Nr. 4643075

- - -

Pankrationo sporto klubas "ELLADA", kodas 191871092
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 93-67
Pranešimo Nr. 4643076

- - -

Technologinio ir ekonominio vystymo instituto menedžerių klubas, kodas 191905751
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saulėtekio al. 11
Pranešimo Nr. 4643077

- - -

Sporto klubas "Šarma", kodas 193017692
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4643078

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-010 Puslapis 130

VILNIAUS MIESTO LIETUVOS POLICIJOS RĖMĖJŲ SĄJUNGA, kodas 191180139
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4643079

- - -

Visuomeninė organizacija PAGYVENUSIŲ ŽMONIŲ IR PENSININKŲ KLUBAS "ESAM", kodas 125078463
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Loretos Asanavičiūtės g. 20
Pranešimo Nr. 4643081

- - -

UAB "LL business investments", kodas 300648975
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Gamyklos g. 3-8
Pranešimo Nr. 4643084

- - -

Aukštaitijos vandentvarkos inžinierių klubas, kodas 191564798
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Velžio kel. 13
Pranešimo Nr. 4643085

- - -

Klaipėdos rajono medžiotojų klubas "Ūkininkai", kodas 163547717
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilų sen., Medsėdžių k.
Pranešimo Nr. 4643088

- - -

Kooperatinė bendrovė "Gantrija", kodas 152557852
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Vytauto g. 49
Pranešimo Nr. 4643089

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AGUONA", kodas 152510774
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Vytauto g. 56
Pranešimo Nr. 4643093

- - -

Lietuvos ir Prancūzijos asociacijos Kretingos skyrius, kodas 161741050
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Vilniaus g. 8
Pranešimo Nr. 4643094

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-010 Puslapis 131

Gargždų muzikos ir dainos klubas "Melodija", kodas 163541073
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Kvietinių g. 2
Pranešimo Nr. 4643096

- - -

Gargždų muzikos klubas "Melodija", kodas 163666760
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Kvietinių g. 2
Pranešimo Nr. 4643097

- - -

Lietuvos mokyklų vadovų asociacijos Klaipėdos rajono skyrius, kodas 163550841
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Kvietinių g. 30
Pranešimo Nr. 4643098

- - -

Klaipėdos rajono šaškių klubas "Viltis", kodas 163530778
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, J. Janonio g.
Pranešimo Nr. 4643099

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Tauras 3", kodas 269266610
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Vilties g.
Pranešimo Nr. 4643101

4.2 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų

4.3 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų

4.4 Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis

Nėra naujų pranešimų


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką
	1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo sudarymą
	1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas
	1.17. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

	4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
	4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą
	4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą
	4.4. Skelbimai apie išregistruotus  juridinius asmenis


